

Rekordlétszámú sportélmény



Nyíregyházán immár kilencedik alkalommal rendezték meg a Szépkorúak Sporttalálkozóját, amelyre több mint hétszázán jelentkeztek résztvevőként. Az esemény fő célja az idősök közösségi élményének és sportolásának összekapcsolása volt, amelyet az Atlétikai Centrum ideális környezete tett lehetővé. A rendezvény sikerét jól mutatja, hogy az évek során a résztvevők száma megháromszorozódott, és a nemzetközi érdeklődés is felmerült.

Évekkel ezelőtt a Városi Stadion volt a helyszíne az első Szépkorúak Sporttalálkozójának. Akkor még csak 250-en vettek részt az eseményen, mára ez a létszám megháromszorozódott, több mint hétszázán jelentkeztek a rendezvényre. Külföldről is szerettek volna jönni sportolók.

Egyre nagyobb érdeklődés

– Egy éve 570 résztvevő volt, most pedig ezt a rekordot is sikerült megdönteni. Szlovákiából is szerettek volna jönni, de jeleztük, hogy ez csak nyíregyháziaknak szól. Figyelembe vettük az Idősügyi Tanács kérését, így idén 60 felettiek indulhattak, több korosztályban – mondta Dajka László szervező.

Aktívan, közösségben

A helyszín az Atlétikai Centrum volt, ahol ideális körülmények között mérték össze erejüket a 60 év felettiek. A szépkorúak nagyon aktívak a sport terén, a Mozdulj Nyíregyháza! több programján is rendszeresen részt vesznek, de fontos a kapcsolattartás is. – Van egy közösségi része is a rendezvénynek, ami különösen fontos azok számára, akik egyedül élnek. Ez igaz a Mozdulj Nyíregyháza! programjaira is, amelyeken sokan vesznek részt az idősebbek közül is – hangsúlyozta dr. Kovács Ferenc, Nyíregyháza polgármestere.

Szépkorúak versenytől a nemzetközi viadalokig

Asztaliteniszből, atlétikából, kislabdadobásban, ultiversenyben és játékos ügyességi sorversenyben indulhatnak a nevezők. Az Atlétikai Centrum számos rangos sporteseménynek adott már otthont. Itt rendezték az elmúlt években a Fedettpályás Atlétikai Magyar Bajnokságot, és volt Bronz Liga nemzetközi viadal is. Az eseményt követően a szépkorúak helyét fiatalok veszik át, több utánpótlás atlétikai versenyt tartanak majd a pályán, és nemzetközi viadal házigazdája is lehet Nyíregyháza.

(Szerző: Dankó László)

Nyíregyházáról az űrig



44 éve a gyulaházi Farkas Bertalan járhatott az űrben, most pedig egy nyíregyházi mérnök kap esélyt, hogy a világűrbe utazzon. Kapu Tibor a HUNOR – Magyar Űrhajós Program keretében 2024 végén vagy 2025 elején egy amerikai űrhajóval elrepülhet az ISS-re (Nemzetközi Űrállomás), hogy egy körülbelül 30 napos küldetés során kutató űrhajósként döntően magyar fejlesztésű tudományos kísérleteket végezzen. Az újabb magyar űrhajós az ESA által is akkreditált űrhajósként vehet majd részt az űrexpedícióban és egy SpaceX Dragon űrhajó fedélzetén jut fel a Nemzetközi Űrállomásra. Kapu Tibor foglalkozása szerint fejlesztőmérnök, aki az utóbbi két évben az űripari Remred Space Technologiesnél űrbeli sugárvédelemmel foglalkozott, de pályája során a gyógyszeriparban, illetve a Boschnál is dolgozott, ahol a többi között hibrid autók akkumulátorfejlesztésével foglalkozott.

Zöld Bajnok lett Nyíregyháza

Városunk Zöld Bajnok címmel büszkélkedhet, amelyet azok a települések nyerhettek el, amelyek jó arányban regisztráltak a CYEB Energiakereskedő cég által meghirdetett LED-csereprogramra (ennek harmadik



köre júliusban kezdődik városunkban). A programban résztvevő 530 önkormányzat közül 114 nyerte el a Zöld Bajnok címet és 9 került be a legkiválóbb települések közé, köztük Nyíregyháza is, 4657 regisztrált háztartással. Az elismerést dr. Podlovics Roland alpolgármester vette át május 28-án. Az oklevél szerint az összes megtakarítás mértéke több mint 177 millió forint, és figyelemre méltó, hogy a CO₂-kibocsátásból származó megtakarítás mértéke: 666 tonna! – tette közzé dr. Kovács Ferenc polgármester Facebook-oldalán.

5 új buszmegálló a városban



Újabb 5 utasvárót helyeztek ki az elmúlt napokban városunkba. Így a belváros közepén, a Luther utcán, a Kállói út – Csárda utcai buszfordulónál, a Kemecsei úton, a volt Vadász Csárdával szemben, a Tünde és Lomb utcák kereszteződésénél, valamint az Állomás téren, a vasútállomással szemben szolgálják a közösségi közlekedést használók komfortját a modern, zöld, fehér, kék színű esővédők. Az elavult utasvárók cseréjének programja évekkkel ezelőtt indult, számuk ma már eléri a 150-et – osztotta meg a hírt dr. Kovács Ferenc polgármester Facebook-oldalán.

Képzésekkel segíti a munkavállalókat és a vállalkozásokat az új GINOP Plusz program

„A munkavállalók és vállalatok alkalmazkodóképességének és termelékenységének javítása a munkaerő fejlesztésén keresztül való támogatásáról” című GINOP Plusz program nyitórendezvényét, valamint munkáltatói fórumot tartottak május 30-án, a városházán. A rendezvény sikeresen hozzájárult a program népszerűsítéséhez és a résztvevők közötti együttműködés erősítéséhez, amelyből a városi gazdaság és a munkaerőpiac hosszú távon profitálhat.

A munkavállalók és vállalatok együttműködésének és fejlődésének támogatása az egyik legfontosabb célja napjaink modern munkaerőpiacának. A haladás és versenyképesség fenntartása érdekében elengedhetetlen, hogy a munkavállalók folyamatosan fejlesszék és bővítsék készségeiket, míg a vállalatoknak alkalmazkodniuk kell az állandóan változó környezethez és piaci igényekhez.

Lehetőségek a továbbképzésben

A GINOP Plusz egyik aktuális projektjét ismertették május 30-án, a városházán, amely kiemelt figyelmet fordít erre a problémára, és konkrét megoldásokat kínál annak érdekében, hogy a munkáltatók és munkavállalók közötti partnerség erősödjön és mindkét fél számára előnyös legyen. A program egyik célja, hogy segítse a munkáltatókat és munkavállalókat abban, hogy együttműködjenek a munkavállalók továbbképzése érdekében. Ezáltal a vállalatok javítják munkaerő-piaci pozíciójukat és versenyképességüket, míg a dolgozók szakmai fejlődésen mennek keresztül, ami hosszú távon jobb karrierlehetőségeket és magasabb béreket eredményezhet.

Képzés, mint a fejlődés kulcsa

– Nálunk egy tulajdonosi döntés született arra vonatkozóan, hogy az oktatás fontos, és a modern üzleti me-



nedzsment diszciplínákat el kell sajátítani, mint például a lean menedzsment, és szerettük volna a technológusainkat is a Chem tudományában tovább vinni. Mi a lean cam képzés lehetőségével élünk, de darukezelő és targoncakezelő képzést is igénybe vettünk, illetve szerettük volna, hogy az irodai dolgozók hatékonyabban használják az Excelt. Ez nálunk egy stratégiai döntés, de azt gondolom, hogy általánosságban is elmondható, hogy egy közép vállalat csak úgy tud életben maradni, hogyha fejlődik, és képzzi a munkaerőjét – mondta Soltész Attila, a 4S-2000 Kft. ügyvezetője.

A vállalatok és alkalmazottak közös érdeke

A program másik jelentős előnye, hogy támogatást nyújt a foglalkoztatás szempontjából is. A képzések miatti kieső munkaidőt kompenzáló bértámogatás révén a vállalatoknak nem kell aggódniuk a produktivitás csökkenése miatt, és ezáltal nem kerülnek veszélybe a munkahe-

lyek. – Ez egy olyan konstrukció, ami a foglalkoztatást is támogatja. Aki a képzés miatt kiesik a munkából, arra az időre a cég kap utána kompenzációt. Tehát mindenki érdekelt abban, hogy ez a program megvalósulhasson. Az elmúlt időszakban nagyon nagy érdeklődés volt a cégek részéről. Fontos, hogy a továbbképzés, az új iránt való nyitottság beépüljön a munkahelyek világába. A program ezt segíti – részletezte Román István, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal főispánja.

A képzések a béreket is emelik

A támogatási összeg maximuma a projekt során két különböző kategóriában van meghatározva: 75 és 150 millió forint. Az eseményen elhangzott, a projekt megvalósítására rendelkezésre álló forrás jelentős, összesen 70 milliárd forint. Ez azt mutatja, hogy a kormányzat elkötelezett a munkaerő-piaci fejlesztések iránt, és kiemelt figyelmet fordít erre a területre. – A program képzési támogatásokat nyújt mikro-, kis- és középvállalkozásoknak. Ezek általában magyar tulajdonú cégek. Látható, hogy egyre több nagy világcég fektet be Nyíregyházán, és ez magasabb színvonalat eredményez mind a beszállítói, mind a szolgáltatói körben. Ehhez azonban szükségesek a képzések, mivel az a cél, hogy a nyíregyháziak magasabb béreket kapjanak. Ennek eléréséhez ezekre a képzésekre is szükség van – hangsúlyozta dr. Kovács Ferenc polgármester.

A kérelmek benyújtásának módja egyszerű és jól strukturált. A Hirdetmény megjelenését követően a vállalkozásoknak lehetőségük van a munka.hu weboldalon található nyomtatványkitöltő alkalmazáson keresztül benyújtaniuk kérelmüket, június 30-ig.

Komplex temetőfejlesztő beruházás

Átadták az Északi temető felújított Pazonyi úti bejáratát

A nyíregyházi önkormányzat által fenntartott temetőkben jelentős fejlesztések valósultak meg. A komplex beruházás részeként az Északi temető Pazonyi úti bejárata teljes rekonstrukción esett át. A megvalósult fejlesztés jelentősen megnövelte a bejárat áteresztőképességét, így biztonságosabbá téve a be- és kihaladást. A felújított bejáratot múlt kedden ünnepélyes keretek között adták át.

A nyíregyházi önkormányzat komoly fejlesztéseket hajt végre a város köztemetőiben. A komplex beruházás részeként az Északi temető Korányi utcai bejárata után most a Pazonyi úti rekonstrukcióját is sikeresen befejezték.



Biztonságosabb közlekedés

Pénzes Tibor, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Kft. ügyvezetője a múlt keddi sajtótájékoztatón kiemelte, amellyel, hogy az autóval való áthaladás jelentősen felgyorsult az automata rendszámfelismerő rendszernek köszönhetően, az elkülönült sávok a gyalogosok

számára is biztonságosabbá tették a ki- és belépést. A felújításhoz szükséges forrást az önkormányzat biztosította. – A Pazonyi úti bejárat teljes mértékben megújult. A bejárat kiszélesedett, és elkülönült a gépjárművek és a gyalogosok forgalmi sávja, ami jelentősen növelte a látogatók biztonságát és elégedettségét. A bejárat előtti kerékpáros sáv is szélesebb lett, így a gépjárművek és a kerékpárosok közötti balesetek is elkerülhetővé váltak – mondta az ügyvezető.

Illemhely is helyet kapott

A beruházás nemcsak megkönnyíti a temető látogatóinak a be- és kilépést, hanem esztétikailag is szebbé tette a környezetet. Halkóné dr. Rudolf Éva, a településrész önkormányzati képviselője hangsúlyozta, az újonnan megvalósult beruházás több korábban felmerült igényt is kielégít, többek között azzal, hogy a beruházás részeként egy mozgáskorlátozott, egy női és egy férfi illemhelyet is kialakítottak. – Régóta igény volt rá, hogy illemhelyek is helyet kapjanak a temetőben, amelyek nagy létszámú események, például halottak napja vagy temetések alkalmával is megfelelően kiszolgálják az embereket. A beruházás részeként egy mozgáskorlátozottak számára alkalmas, valamint egy női és egy férfi illemhelyet kialakítottak – nyilatkozta az önkormányzati képviselő.

Környezetvédelem és gazdaságosság

Dr. Kovács Ferenc polgármester elmondta, egy átfogó beruházás keretében az önkormányzat nemcsak az Északi temetőben, hanem több nyíregyházi köztemetőben is fejlesztéseket hajt végre egyidejűleg. A beruházások során figyelembe vették a lakosság fejlesztési igényeit, miközben kiemelt figyelmet fordítottak a környezetvé-



delemre és a gazdaságosságra is. – Az Északi temetőben fákat és cserjéket ültettünk, és hasonló fejlesztések zajlanak Nagyszálláson, Borbányán, Oroson, Sóstóhegyen és a Nyírszőlősi temetőben is. Két fő irányban történnek a fejlesztések a lakossági igények alapján: az egyik a térfényelő kamerarendszer telepítése, amelynek célja a temetői lopások és rongálások megelőzése; a másik pedig a napelemes közvilágítás fejlesztése, amely gazdaságosabb működtetést tesz lehetővé – hangsúlyozta a polgármester.

Pozitív visszajelzések

Kiemelte, a mostani fejlesztések jelentősen hozzájárulnak a város élhetőségének javításához. A lakosság visszajelzései pozitívak, sokan méltatták a beruházások minőségét és a megvalósítás gyorsaságát. Az önkormányzat a jövőben is folytatni kívánja az ilyen jellegű fejlesztéseket, különös tekintettel a fenntarthatóságra és a környezetvédelemre. (Szerző: Boros Rita)

Bővül a Nyíregyházi Ipari Park

4 milliárdos magyar befektetés és új infrastrukturális fejlesztések

Május 27-én a Nyíregyházi Ipari Parkban ünnepélyes keretek között letették a Nyíregyházi Iparfejlesztési Alap beruházásában megvalósuló Multifunkciós termelő és logisztikai inkubátor alapkövét. Ez a jelentős projekt a XANGA Cégcsoport, Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, valamint az MFB Invest Zrt. közös együttműködésének eredményeként jött létre.

A Nyíregyháza városával hagyományosan jó kapcsolatra és együttműködésre alapozva a XANGA Cégcsoport és az önkormányzat – az MFB Invest Zrt.-vel együttműködésben – 2019-ben létrehozta a Nyíregyházi Iparfejlesztési Alapot, amely a közösen kialakított fejlesztési stratégia mentén valósít meg több beruházást. Ez a projekt is ennek az együttműködésnek az eredménye.

Multifunkciós logisztikai bázis épül

A Nyíregyházi Iparfejlesztési Alap portfóliójába tartozó NYIA RISING Kft. mintegy 4 milliárd forint értékű befektetéssel az új Multifunkciós termelő és logisztikai inkubátor első ütemét valósítja meg a Nyíregyházi Ipari Parkban. – A Xanga Cégcsoport már 25 éve ugyanazzal az üzleti modellel működik: gyárakat, logisztikai központokat és különböző infrastrukturális elemeket fejleszt, amelyeket hosszú távra bérbe ad az ide települő vállalkozásoknak. Ezek a vállalkozások technológiai transzfert hajtanak végre. Ez a mostani fejlesztés is erre a célra jött létre, és helyet biztosít majd a környéken a betelepülő gyártócégeknek, valamint azoknak a cégeknek, amelyek Nyíregyházát szolgálják ki – mondta Herdon István, a XANGA Ventures Magántőkealap-kezelő Zrt. vezérigazgatója. A tervezett inkubátor csarnok mérete 18 000 négyzetméter. 2025 év elején a projekt első fázisának befejezése után a betelepülő bérlok elkezdhetik a technológiai transzfert, és azt követően megkezdhetik tevékenységüket.

Ideális befektetési helyszín

A vezérigazgató hozzátette, Nyíregyházát, mint befektetési helyszínt, a város jó elhelyezkedése, a közös



fejlesztési célok találkozása, az ipari parkokban kiépített korszerű infrastruktúra-hálózat, a kiváló munkaerő-bázis, valamint a tradicionális képzések és a magas színvonalú tudásháttér miatt választotta a cégcsoport. Az új beruházás lehetővé teszi a már jelenlévő és a jövőben érkező termelő és logisztikai vállalatok megnövekedett kapacitásigényeinek korszerű infrastrukturális környezetben való kiszolgálását.

A környezettudatosság fő szempont

Már a tervezés során figyelembe vették, hogy egy környezettudatos épületkomplexumot alakítsanak ki, amihez a városvezetés szigorúan ragaszkodik minden ideérkező befektetőnél. – Jelenleg zajlanak a levegőtisztasági állapot-felmérések, de talajvíz- és talajszennyezettségi vizsgálatokat is végzünk azért, mert Butyka mindössze 800 méterre található. Számunkra kiemelten fontos, hogy az új gyártókapacitások minimális környezeti terheléssel járjanak, ne rontsák, hanem javítsák a lakosság életkörülményeit. A Butykai út, amely Nagykállóval

köti össze a területet, az első ütemben kétszer egy sávra bővül és buszmegállókát kap okoszebrákkal. Ezek a fejlesztések kifejezetten előnyösek a helyi lakosság számára is. A jelentős ipari fejlesztők, mint a W-Scope, a Sunwoda, a Boysen és a Xanga csoport által idevonzott beruházók bérleti konstrukcióban számottevő iparűzési adóbevételeket és magas hozzáadott értéket képviselő munkahelyeket teremtenek. Mindez hosszú távon biztosítja majd Nyíregyháza fejlődését és jövőjét – részletezte dr. Podlovics Roland, Nyíregyháza alpolgármestere.

Bérleti konstrukció: új szín a fejlődésben

– Az ipari park infrastruktúra-fejlesztése februárban kezdődött el, a közművek kiépítése gőzerővel folyik, hogy 2025 első negyedévének végére elkészüljön az első ütem. Bízom benne, hogy addigra ez a csarnok is felépül, és már bérloje is lesz. A bérleti konstrukció egy új szintet hoz az ipari park fejlesztésébe, hiszen lehetővé teszi, hogy a cégek ne vásárolják meg az épületeket és az infrastruktúrát, hanem bérbe vehessék azokat. A mostani projekt erősíti az ipari park fejlesztését. Magyar befektetőről van szó, nemcsak külföldi nagyvállalatokat várunk ide, hanem mindenkit, aki Nyíregyházán szeretné építeni a jövőjét vállalkozóként. Remélem, hogy az első fecske hamarosan egy egész rajt hoz majd magával – emelte ki dr. Kovács Ferenc, Nyíregyháza polgármestere.

Az elkövetkező években a 15 hektáros fejlesztési területen a XANGA csoport további ütemekben, több tízezer négyzetméter alapterületű ipari és logisztikai épületkomplexumot tervez megvalósítani, 10 milliárd forintot is meghaladó befektetési volumenben.

(Szerző: Szabó Gabriella)

Munkahelyteremtés, biztonság, jövőkép:

világcégek érkeznek Nyíregyházára!

Korszerű, XXI. századi ipari park épül Nyíregyházán a gazdaságfejlesztés jegyében.

Külterületi útfejlesztés

Két fontos útszakasz kapott aszfaltborítást

A külterületi kistérség megközelítési lehetőségének javítását szolgálja a mátyásbokori, illetve a csernyikbokori útszakaszok kiépítése, melyet május 30-án adtak át. A projekt összköltsége 173 millió forint volt, amelyhez az önkormányzat 95 százalékos intenzitású vissza nem térítendő támogatást kapott. A beruházás a térségben élők számára elérhetőbbé teszi az alapvető szolgáltatásokat.

Csernyikbokor és Mátyásbokor határában 600, illetve 250 méter hosszan szilárd burkolatot kapott két, a lakos-



ság kényelmének szempontjából fontos útszakasz. A tanyabokorrész Nyírszőlőshöz tartozott, amíg az nem egyesült Nyíregyházával.

Javul az életminőség

A beruházás jelentőségét Jászai Menyhért alpolgármester, egyben Nyírszőlős városrész önkormányzati képviselője ismertette. – Az utak állapota nagyon rossz volt. Ezek a külterületi földutak esőzések idején szinte járhatatlanokká váltak. Bár készítettünk alapot és javítottuk az utakat, sosem sikerült tökéletesen megoldani a problémát, mivel mezőgazdasági gépek és traktorok is közlekednek rajtuk. Egy mezőgazdasági terület közepén vagyunk, ahol sok ember él, és számukra nagyon fontos a jó hozzáférhetőség. Az útfejlesztéseknek köszönhetően az itt élők életminősége jelentősen javult.

Jobb közlekedési lehetőségek a külterületen

Az önkormányzat 2021-ben pályázott a kormány által kiírt „Külterületi helyi közutak fejlesztése” című felhívásra, a támogatói pozitív döntés 2023 áprilisában érkezett. A kivitelezést 2023 októberében kezdte meg a KE-VÍZ 21 Zrt., a munka a téli időszakban szünetelt. Május végére megvalósult a beruházás, megújult a két útszakasz, mely lehetővé teszi a területen élők könnyebb mobilitását. (Szerző: Kemecsei Fanni)

Ószőlő, Fürdő, Berenát: kész!

Még tél végén adtuk hírül, hogy elkezdődik két városrészben három fontos útszakasz felújítása a közlekedésbiztonság és kényelem jegyében. Egy sikeres uniós projekt keretében az önkormányzat 620 millió forint vissza nem térítendő támogatásból újjáépítette a Jóságvárosban az Ószőlő, míg Sóstón a Berenát és Fürdő utcát.



Aki múlt héten az Ószőlő utcán járt, már tapasztalhatta, hogy lezárult az elmúlt hónapok türelmet kívánó építkezés időszaka, így teljes egészében, közel 900 méteren újra járhatóvá vált a frissen felújított, forgalmas utca. Sóstógyógyfürdőn megjelenésünk után várható a 100 százalékos készütség, így ennek a településrésznek két meghatározó szakasza is megújult az idegenforgalmi szezonra, mely természetesen alapvetően az ott élők kényelméért készült. A Fürdő és Berenát utcai beruházás több mint két kilométert érintett, sőt a Berenát utcán az önkormányzat önerőből felújította a kerékpárutat is. Ezzel párhuzamosan rengeteg kisebb-nagyobb önkormányzati renoválás is elkészült városszerte, utak, parkolók, járdák lettek újraaszfaltozva.

Komplex csomópontfejlesztés a biztonságért Kőlaposon

A 4-es főúton, a kőlaposi lehajtónál gyalogátkelőhelyet alakítanak ki, segítve ezzel a biztonságos átkelési lehetőséget ezen a forgalmas szakaszon. Az önkormányzati beruházás célja a gyalogosok biztonságának növelése, valamint a közlekedési rend javítása. A várhatóan augusztusra befejeződő munkálatok ideje alatt forgalom- és sebességkorlátozásra kell számítaniuk az arra közlekedőknek.

Kőlaposon régi lakossági igény valósul meg azzal az önkormányzati beruházással, amely során gyalogátkelőhelyet alakítanak ki a 4-es számú főúton. A helyi lakosok hosszú ideje szorgalmazták a biztonságos átkelési lehetőség kialakítását ezen a szakaszon, mivel a forgalmas út miatt eddig nehézséget okozott a gyalogosok számára az áthaladás.

Átfogó átépítési terv

Halkóné dr. Rudolf Éva, a településrész önkormányzati képviselője hangsúlyozta, hosszú évek és az elmúlt hónapok intenzív tárgyalásai előzték meg az átkelő megépítését, amely nem pusztán egy gyalogátkelőhely, hanem egy komplex csomópont kialakítását jelenti a gyalogosok védelme érdekében. – Ismert ennek a szakasznak az a nehézsége, hogy a Nyírturáról érkezők egy domboldalról közelítik meg a kőlaposi kereszteződést, ezért lassító járdaszívet kialakítására is szükség van. Az előírásoknak megfelelően új villanyoszlopokat is telepítünk: négyet elbontunk és kilenc újat építünk. A csapadékvíz-elvezetést teljes körűen át kell építeni, emellett a buszmegálló-

kat is át kell helyezni az átépítés során. A buszmegállóhoz vezető járdaszakaszok megépítése is része lesz a felújításnak – mondta a képviselő.

A cél a gyalogosok védelme

Hozzátette, a gyalogátkelőhely kialakításának legfontosabb üzenete, hogy az önkormányzat számára fontos az itt élők biztonsága és kérése. Azon kívül, hogy biztonságossá teszik a gyalogosok számára az áthaladást, a csomópont esztétikailag is széppé teszi a környezetet. Az új



gyalogátkelőhely nemcsak a kőlaposiak számára jelent majd nagy könnyebbséget, hanem az átutazók biztonságát is növeli. Az önkormányzat reményei szerint az új átkelőhely hozzájárul majd a közlekedési balesetek számának csökkenéséhez ezen a forgalmas útszakaszon, ahol természetesen a felújítás ideje alatt forgalomkorlátozásra is számítani kell. (Szerző: Boros Rita)

2 új okoszebra működik a Korányin

Az okoszebrák száma tovább nőtt Nyíregyházán, ahol most már 22 ilyen speciális, fényjelzéssel működő átkelő gondoskodik a biztonságos közlekedésről. Ez az országos átlagnál is kiemelkedőbb teljesítményt jelent. Az első ilyen átkelő 2018-ban a Korányin, az Északi temető hátsó bejáratánál jött létre, most pedig az Eperjes és a Bánki Donát utcai kereszteződésénél is biztonságosabbá vált az átkelés a gyalogosok számára, akikre prizmák villogása hívja fel az autósvezetők figyelmét – közölte dr. Kovács Ferenc polgármester közösségi oldalán.



A statisztikák szerint hazánkban évente körülbelül két és fél ezer balesetet szenvednek el a gyalogosok. Az esetek közel fele a zebrán, a kijelölt gyalogátkelőlón történik. Ezek megelőzésére készültek Nyíregyházán első körben az ún. piros zebrák, ahol a színes és fehér sávokat fényvisszaverő gyönggyel szórták be. Hat éve aztán megjelentek az okoszebrák, amelyek száma egyre növekszik a városban.

Az oktatás, munkahelyteremtés és felújítások szorosan összekapcsolódnak a nyíregyháziak biztonságos jövőjéért

Az egymásra épülő, átfogó fejlesztéseket bemutató sorozatunkban, melyről dr. Kovács Ferenc polgármestert kérdezzük, ezúttal több, önmagában véve is hangsúlyos terület kapcsolódik össze. A kiindulópont az oktatás és a gazdaságfejlesztés, de a kettő szorosan összefügg, és egymást erősítve segítik a város terveit.

– Minden ciklus elején megfogalmaztam az alakuló közgyűlésen, hogy az adott 5 évben a városvezetés mit tart a legfontosabbnak. 2019-ben a színvonalas munkahelyteremtő beruházások ösztönzését, vonzását és az ehhez kapcsolódó szakképzést, oktatást jelöltem meg első számú prioritásnak. Korábban az intézményi felújítások és a közlekedési infrastruktúra építése volt a kiemelt program, látható, hogy nagyon komoly eredményeket értünk el, de ezt nem lehet lezárni 10 év alatt. Tavaly zárult be például a nagykorút, a 29 átépült csomópont jó része az elmúlt 5 évben épült meg, készülnek az északi elkerülő, a Tokaji úti vasúti aluljáró, a mélygarázsokkal teljes, vasútállomási intermodális csomópont és legújabbban a Simai úti vasúti aluljáró tervei. Ez látszólag nem kapcsolódik a 2019-ben, a közgyűlésben egyhangúlag elfogadott Befektetésösztönzési Stratégiához, pedig nagyon is, hiszen a beruházók nemcsak a telket, hanem az egész várost nézik, benne a közlekedést, képzést, a sportcentrumokat, parkokat, mindent.

Ciklusokon átívelő programok

– Ebből is látható, hogy sok stratégia és fejlesztéssorozat ciklusokon átívelő, így természetesen a gazdaságfejlesztési program és az ehhez kapcsolódó oktatási rész sem zárható le 5 év alatt, de jelentős előrelépést tudunk elérni. Csak röviden: a 130 hektáros Déli Ipari Park még 640-nel bővült, 5 világszínvonalon dolgozó cég beruházása folyik. Közülük egy, a svéd Quantum idén be is fejeződik, ők vették meg a távozó Electrolux bázisát. Emlékeztetőül: egy olyan cégről van szó, mely több tízmillió eurós fejlesztési programot jelentett be, majd mégis bezárt. Ezért is fontos a folyamatos munkahelyteremtés! És a város szempontjából is fontos, hiszen 2010-hez képest megháromszorozódott az önkormányzat adóbevételei, idén várhatóan eléri a 20 milliárdot, és ez a következő évtizedben megduplázódhat. Képzelnék el, mekkora mozgásteret lesz Nyíregyházának!

Az intézményrendszerrel kellett kezdeni

– Többször elmondtam, korábban gazdasági ügyvédként dolgoztam meghatározó projekteken, így a gazdaságfejlesztéssel szerettem volna kezdeni Nyíregyházán, 2010-ben. Am először a szörnyen leromlott intézményrendszert kellett felújítani, gondolva az óvodákra, bölcsődékre, szociális intézményekre, rendelőkire, tornatermekre, iskolákra – utóbbi még folyik. Mindezt összekapcsoltam már akkor a fiatalok elvándorlásának kérdésével, hogy lassítsuk ezt a sok évtizedes negatív tendenciát. Ezért dolgoztuk ki a Nyíregyháza hazavár programot is, a lakhatás segítségével, és ezért igyekszünk idevonzaníni színvonalas munkahelyeket.



Rengeteg iskola és tornaterem újult meg, számos pálya épült városszerte



A szakMAfesten is összekapcsolódott a szakképzés a nagyfoglalkoztatókkal – a fiatalokért

Modern óvodák, bölcsődék: jó a gyermeknek, a szülőknek

– Az elmúlt évtizedben mind a 34, addigi önkormányzati óvodát felújítottuk energetikai szempontból, és építettünk is egyet, a kórház területén. Azért ott, hogy segítsük az egészségügyi dolgozókat. Például így kapcsolódik össze az oktatás-nevelés a munkahelyekkel. És úgy is, hogy szintén az összes, 9 önkormányzati bölcsődét felújítottuk, és építettünk még kettőt, egyet Nyírszőlőben, egyet a Honvéd utcán. Ezek is segítik a fiatalokat, a munkába állást.

Érték a szakképzett munkaerő

– A befektetéseknél ma már a szakképzett munkaerő az első számú tényező, s erre a területre is jó érzéssel tekinthetünk vissza. A modellváltó Nyíregyházi Egyetem önállósága például sokáig volt kérdés, most már nem az.



A munkahelyteremtő beruházók az egész várost nézik, beleértve a szakképzett munkaerőt

Sikerült az alapítványi működtetést úgy beindítani, hogy a 3000-tól valamivel nagyobb hallgatói létszám szeptemberben elérheti az 5000-et. Az ide járók országos átlagnál jóval magasabb része, több mint 80 százaléka vármegyei diák, ez is fontos. Nyíregyháza vonzereje az elmúlt időszakban sok szempontból megnőtt – gondolva a befektetőkre, az idegenforgalomra –, de az oktatásban is tetten érhető. Az országosan elismert Nyíregyházi Szakképzési Centrum iskoláiban a diákok több mint fele a város határán túlról érkezik, a nagyfoglalkoztatónál is eléri ez az arány az 50 százalékot. Sokak számára cél,



hogy beköltözzenek Nyíregyházára, nekünk pedig az is, hogy a máshol tanulók hazaköltözzenek.

Rengeteg felújított iskola

– Az általános és középiskoláknál speciális helyzetben van az önkormányzat. A fenntartója ezeknek az oktatási intézményeknek döntően az állam, ám az épületek továbbra is a város tulajdonában vannak, ezért igyekszünk a jó gazda gondosságával figyelni rájuk. Ezt több, pályázati és egyéb forrásból elvégzett fejlesztéssorozat is jelezte. Csak címszavakban: 9 általános iskola kisebb-nagyobb felújítása valósult meg, a megújult középiskolák között (7 darab) egyaránt vannak NYSZC intézmények és gimnáziumok, a vidékről érkezők kedvéért felújítottunk 3 kollégiumot is. A tornaterem-felújítási program 16 helyszínen zajlott, plusz megújult a Tiszavasvári úti csarnok és épült is egy, amik a lakókörnyezetekben élők sportolását is segítik, és készült 14 szabadterei pálya is, döntően műfüves, vagy kézi, kosár – nem beszélve az ovi-sport pályákról. Hat új szupermenza is része volt a konyhafelújítási terveinknek.

Szakképzők, munkáltatók ugyanazért dolgoznak

– Ez a három terület össze is kapcsolódik! Egyrészt, a szakképzési centrumnak és az egyetemnek már vannak közös képzései, létezik az átjárás. Másrészt egyre több a duális képzés mindkét szinten, amikor konkrét munkatapasztalatot szerezhetnek a diákok, hallgatók. Az együttműködés szép példája a tavaly először megrendezett szakMAfest, ahol a nagyfoglalkoztatók az oktatási intézményekkel együtt mutattak egy nagy, főtéri rendezvénnyel jövőképet a fiataloknak. Azoknak, akik számára a korábbi foglalkoztatási paktum projekt keretében létrehoztunk egy adatbázist is, hogy értesíthessük őket a nyíregyházi lehetőségekről akkor is, amikor épp máshol tanulnak. De ezért vezetjük egy tíz várost összekötő európai projekt, a City for Talent konzorciumát, és szintén a jövőkép kialakításáról szólt korábban a Talent Magnet projekt. Mindez a munkaerő toborzásához is fontos, ezért olyan munkacsoportokat működtetünk, amiben szakképzési szakemberek, és a multicégek vezetői is részt vesznek.

Megnőtt Nyíregyháza presztízse

Az egymásra épülő fejlesztések logikáját bemutató sorozat részeként arra is kíváncsiak voltunk, mit tart a legnagyobb eredménynek az elmúlt 14 évben.

– 2010-ben egy leépülő város benyomását keltette Nyíregyháza, ahol új dolgok, innovációk, fejlődés nyomokban sem volt, de igazából a kilátástalanság volt a legrosszabb, én legalábbis így éreztem. Mindez frusztráltsággal vagy kisebbségi komplexussal társult, ami Debrecennel kapcsolatban volt a legélesebb. Az egyik legnagyobb eredmény, hogy egyre inkább megjelenik a nyíregyházi öntudat, büszkeség, aminek nagyon örülök. Szoktam mondani, hogy sok értékünk van, ami Nyíregyházát különlegessé teszi, de igazán a város hangulatát az itt élő emberek teszik egyedivé. Több területről kapok ilyen visszajelzéseket, például megkérdezem a befektetőket, miután döntöttek, hogy miért minket választottak? Ebben mindig megjelenik, ahogy itt őket fogadták az emberek, amit tapasztaltak az utcán sétálva vagy egy étteremben, bárhol. A turizmust illetően még a COVID előtt készített egy országos turisztikai szervezet felmérést. Nagyon magas arányban mondták az ideérkezők, hogy megkapták, amit vártak, negyedük többet is, és mindössze 5 százaléuk volt elégedetlen. Ugyanakkor magas arányban úgy nyilatkoztak, hogy szívesen vissza is jönnének. Ebben persze szerepet játszanak a turisztikai attrakciók az állatkerttől a fürdőn át a múzeumfalugig, belvárosig, de alapvetően az itt élő emberek vannak benne!

100 fővel nőtt a CallComm Zrt. foglalkoztatottjainak száma

100 új munkahely létrehozását támogatta a magyar kormány, így tovább bővült a foglalkoztatottak száma a nyíregyházi CallComm Zrt. irodájában. A cég egymilliárd forintos fejlesztését 300 millió forinttal segítette a magyar állam – erről Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter beszélt Nyíregyházán.

Egy jelentős informatikai beruházás eredményeként költözhetett be a Nyíregyházi Egyetem épületébe a CallComm Zrt. A cég lassan tíz évvel ezelőtt alakult az a céllal, hogy call center szolgáltatóként ennek a régióknak a munkaerejére támaszkodva végezze a tevékenységét – fogalmazott Varga Gábor vezérigazgató.

Motivált munkavállalók

A növekedési projekt 2021-ben kezdődött, az akkori 67 főről mára 215 főre nőtt a Nyíregyházán dolgozók létszáma. – Eredményeink és céljaink nem tudnának megvalósulni tapasztalt, jól képzett, elkötelezett és motivált munkavállalók nélkül. Társaságunk a kezde-



tektől fogva felismerte, hogy a működés sikere szempontjából a munkavállalói elégedettség az egyik legfontosabb tényező. Mivel a call center üzletág legfontosabb eleme a munkavállaló, cégünk céltudatosan törekszik arra, hogy kollégáink kellemes környezetben, támogató légkörben, stabil munkahellyel biztosíthassák saját és családjuk jólétét, boldogulását – mondta beszédében Varga Gábor, a CallComm Zrt. vezérigazgatója.

Modern helyszín és versenyképes bér

A cég képzéseket biztosít a munkavállalóknak, akiknek ezáltal a munkaerő-piaci értékük is növekszik. A létszám növekedéséhez új helyszínre és jelentős informatikai beruházásra volt szükség, mintegy ezer négyzetméteres modern, jól felszerelt irodákban dolgozhatnak. A bővítéssel tehetséges, nyelveket beszélő, egyetemest végzett fiatalokat tartanak itthon, Magyarországon, akik versenyképes bért kapnak.

Új lehetőségek pályakezdőknek

– Nyíregyházán nagyon sok olyan fiatal, pályakezdő jön ki az egyetemről, iskolákból, aki itt szeretne maradni. Nagymértékű volt az elvándorlás, ezt szeretnénk tovább csökkenteni. Ehhez nagyon fontosak a munkahelyteremtő és -megtartó, valamint fejlesztő beruházások – nyilatkozta dr. Kovács Ferenc. A polgármester hozzátette, a Nyíregyházi Ipari Park fejlesztése óriási ütemben zajlik, olyan nagy cégek érkeznek a városunkba, amelyek több ezer munkahelyet hoznak létre a közeljövőben. Nyíregyházán az önkormányzat kialakított egy olyan rendszer megvalósítását, amelynek tagja a szakképzés, az egyetem, a foglalkoztatók és az iparkamara is, így könnyen egymásra találhat a kereslet és a kínálat a munkaerőpiacon.

Egymilliárd forintos fejlesztés

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter az iroda megnyitóján elmondta, a program részben a dolgozók továbbképzésére irányul, többek között az idegennyelv-ismeret fejlesztésére, hogy minél nagyobb mértékben tudják kiszolgálni a külföldi ügyfeleket is. – Egy olyan magyar cégről beszélünk, amely nemcsak Magyarország, hanem az egész közép-európai térség egyik legjelentősebb telemarketing szolgáltatója. Az egyetlen olyan, call centerekkel foglalkozó magyar vállalkozás, amelyet a tőzsdén jegyeznek – hangzott el a miniszter beszédében. Hozzátette, Magyarország mára az üzleti szolgáltatási szektor zászlóshajójává vált Közép-Európában, az ágazatban dolgozók száma öt év alatt a duplájára nőtt és átlépte a százezret.

(Szerző: Nagy Boglárka)

Szijjártó Péter: Legyenek büszkéek magukra a nyíregyháziak!

Mint beszámoltunk róla, a napokban újabb munkahelyteremtő beruházás bejelentésén járt Nyíregyházán Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter, aki ezt követően exkluzív interjút adott szerkesztőségünknek.

18 beruházás, 5500 munkahely

– Szerencsére ilyen tekintetben nincsen hiány Nyíregyházán, mert az elmúlt időszakban több esetben is tudott a kormány hozzájárulni ahhoz, hogy új munkahelyteremtő beruházások jöjjenek létre. Az elmúlt 10 évben a kormány 18 Nyíregyházán végrehajtott nagy munkahelyteremtő beruházáshoz adott támogatást, ezek 560 milliárd forintos értéket képviselnek összességében és 5500 új munkahelyet hoztak létre.

A továbbiakban is várhatóak beruházások

– Az, hogy munkahelyteremtő beruházások érkezhesse a Nyíregyházára, továbbra is kormányzati cél, hiszen az egyik legnagyobb iparipark-fejlesztésünk az elmúlt jó pár évet figyelembe véve Debrecen mellett itt történt. Ha visszagondolunk 15 esztendővel ezelőtre, az északnyugati országrész sokkal fejlettebb, vonzóbb volt, mint a keleti, valóban volt egyensúlytalanság. Az elmúlt 10–12 évben sokat dolgoztunk azon, hogy a Miskolc–Nyíregyháza–Debrecen tengely gazdaságilag úgy megerősödjön, hogy mondjuk a Győr–Székesfehérvár–Tatabánya–Veszprém térséghez fel tudjon nőni. Mára elmondhatjuk, hogy tökevonzó képesség és a beruházások vonzása, a gazdasági működés színvonala szempontjából felnőtt a nyugati országrész mellé, ebben Nyíregyházának hatalmas szerepe van.

Egészen más polcra kerül Nyíregyháza

– Az itteni ipari parki fejlesztésekre a kormány eddig 192 milliárd forintnyi forrást hagyott jóvá, amiből megvalósul az infrastruktúra fejlesztése, utak építése. Azért hagyhatta jóvá a kormány jó szívvel ezt a hatalmas összeget, mert ezzel mintegy 880 milliárd forintnyi beruházás érkezik az ipari parkba. A koreai, német, kínai vállalatok fejlesztései

sok százmilliárd forintnyi értéket hoznak ide és ezres nagyságrendben teremtenek munkahelyeket. Mindez egy egészen más polcra helyezi a várost gazdasági szempontból, mint korábban! Látszik a számokon is, mert a megyében 2010-ben, amikor átvettük a kormányzást, 17 százalékos volt a munkanélküliség, mára ez a felére csökkent. Még mindig az országos átlag fölött van, ez viszont most erőforrás abból a szempontból, hogy a vállalatok sokkal inkább az olyan térségek felé fordulnak, ahol még van munkaerő, ezért a vármegye komoly vonzerővel rendelkezik.

Felkerül a nemzetközi gazdasági térképre

– Mindezek által egyrészt „nemzetköziesedni” fog a város, hiszen nagy multinacionális vállalatok helyezik ide a termelési kapacitásaikat. Ezt követni fogja az infrastruktúra, az oktatási rendszer, a szolgáltatások fejlődése. Győrben nevelkedtem és végigéltem azt, hogy az Audi megérkezése hogyan helyezte teljesen új dimenzióba Győr városát. Nyíregyháza is, mint az ország hetedik legnagyobb városa, most szintet lép, felkerül a nemzetközi gazdasági térképre, és sokkal több beruházási helyszínt kereső vállalat radarképernyőjén fog megjelenni. Az is fontos egy városfejlesztés esetében – és erre a vezetés kifejezetten ügyel –, hogy a helyi szolgáltatások, oktatás fejlesztése kell, hogy kísérje a beruházásokat. Ezt a polgármester úr rendszeresen számon is kéri rajtunk, és csak úgy engedik a beruházást, ha az ahhoz szükséges fejlesztések is megtörténnek, ezért van ez a nagy támogatási összeg.

„Nyíregyháza nem emlékeztet 15 évvel ezelőtti önmagára”

– Szerintem ez a város fantasztikus fejlődésen ment keresztül. Ha az ember végigsétál a Sóstói úton, elmegy az egyetemi campusra, megnézi az új stadiont vagy az állatkertet, akkor azt látja, hogy Nyíregyháza nem emlékeztet a 10–15 évvel ezelőtti önmagára. Ez egy fantasztikusan fejlődő, virágzó várossá vált a szó szoros és átvitt értelmében egyaránt, úgyhogy arra biztatom tisztelettel

a nyíregyháziakat, hogy legyenek nagyon büszkéek magukra. Ez a város ma már európai mércével mérve is egy vonzó célpont, nemcsak a beruházók, hanem a turisták számára is, valamint azon magyar családoknak, akik egy kellemes hétvégét akarnak eltölteni, jól akarják érezni magukat.

Háború vagy béke?

– Az is biztos, hogy fejlődni békeidőben sokkal jobban, gyorsabban és nyugodtabban lehet, mint háborús környezetben. Az Európában kialakult háborús környezet rendkívüli veszélyeket tartogat nemcsak biztonsági, hanem gazdasági szempontból is. Június 9-én mérőldkőhöz érünk, mert ha az európai emberek úgy szavaznak, hogy békepárti politikusok mennek az európai parlamentbe, akkor nagy lépést tudunk tenni annak érdekében, hogy ezt az egész öldöklést a szomszédban leállítsuk, és létrejön egy sokkal nyugodtabb környezet Magyarországra fejlődéséhez is.

A nyíregyháziak érdekképviselője a legfontosabb

– Végül őszintének kell lenni, egészen biztosan nem tudtunk volna ilyen mennyiségű beruházást idehozni Nyíregyházára és ilyen fejlesztéseket előidézni, ha az önkormányzat és a kormány két külön irányba húzta volna a szekeret. A város elmúlt évekbeli fejlődésének egyik titka az volt, hogy folyamatosan olyan polgármester volt hivatalban, akinek a nyíregyházi emberek élete az első, a nyíregyházi emberek érdekképviselője a legfontosabb, és ezt a kormánnyal való együttműködésben, a kormánnyal való tárgyalások során mindvégig érvényesítette. Ha itt olyan polgármestere lett volna vagy lenne a városnak, aki – mint néhány más településen – a helyben lakó emberek érdeke helyett a kormánnyal való politikai csatározásban találja meg a saját életének értelmét, akkor nehéz fejlődésről beszélni. Érdemes megnézni azokat a városokat, ahol a polgármesternek a saját politikai egójának a kielégítése a fontos.



SZAVAZÓKÖRI BEOSZTÁS A 2024. JÚNIUS 9-EI ÖNKORMÁNYZATI ÉS EURÓPAI PARLAMENTI VÁLASZTÁSRA

1. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

1. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Keskeny köz, Keskeny utca, Kossuth Lajos utca páratlan házzszámok, Körte utca, Nyírfá tér
Szavazóhelyiség címe: Búzaszem Nyugati Óvoda Aranykörte Tagintézmény, Körte u. 39.

2. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Dózsa György utca 22-től páros házzszámok, Epreskert utca, Ferenc krt. 27-től páratlan házzszámok, Nyár utca, Nyírfá utca, Ószőlő utca 2–38-ig páros házzszámok, Ószőlő utca 1–19-ig páratlan házzszámok, Pazonyi tér, Sarkantyú utca
Szavazóhelyiség címe: Krúdy Gyula Gimnázium, Epreskert u. 64.

3. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Ferenc krt. 2–20-ig páros házzszámok, Ferenc krt. 1–25-ig páratlan házzszámok, Homok tér, Homok sor, Sóstói út 1–5/C-ig páratlan házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola, Krúdy köz 2.

4. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Agyag utca, Belső körút, Géza utca, Hunyadi utca, Ibolya utca 2–50-ig páros házzszámok, Ibolya utca páratlan házzszámok, István utca, Jég utca, Lajos utca, László utca, Margócsy József sétány, Mátyás utca, Nefelejcs utca
Szavazóhelyiség címe: Kodály Zoltán Általános Iskola, Vay Ádám krt. 18.

5. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bocskai utca páros házzszámok, Bujtos utca, Dózsa György utca 19-től páratlan házzszámok, Inczedy sor 13-tól folyamatos házzszámok, Juhász Gyula utca, Kálmán utca, Kossuth tér, Liliom utca, Samassa József tér, Selyem utca, Szabadság tér, Szegfű utca 1–73/B páratlan házzszámok, Szegfű utca 2–52-ig páros házzszámok, Tavasz utca, Tóth Árpád utca, Véső utca
Szavazóhelyiség címe: Kodály Zoltán Általános Iskola, Vay Ádám krt. 18.

6. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Bercsényi utca, Bethlen Gábor utca 1–9-ig páratlan házzszámok, Bethlen Gábor utca 2–10-ig páros házzszámok, Dózsa György utca 2–14/D-ig páros házzszámok, Dózsa György utca 1/A-tól 15-ig páratlan házzszámok, Egyház utca, Hősök tere, Iskola utca, Jókai tér, Kálvin tér, Mártírok tere, Nagy Imre tér, Október 23. tér, Országzászló tér, Rákóczi utca 1–1/B-ig páratlan házzszámok, Szent Miklós tér, Széchenyi utca 1–3-ig páratlan házzszámok, Vay Ádám körút, Zrínyi Ilona utca
Szavazóhelyiség címe: Jókai Mór Református Általános Iskola, Kálvin tér 13.

61. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Család utca 1–51/A-ig páratlan házzszámok, Család utca 2–100-ig páros házzszámok, Ibolya utca 52-től páros házzszámok, Kardvirág utca, Liszt Ferenc utca, Szegfű utca 54-től páros házzszámok, Szegfű utca 75-től páratlan házzszámok, Zsombék utca
Szavazóhelyiség címe: Zay Anna Gimnázium, Egészségügyi Szakközépiskola és Kollégium, Család u. 11.

2. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

7. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Garibaldi utca páratlan házzszámok, Kodály Zoltán utca, Krúdy Gyula utca, Ószőlő utca 65–75/C-ig páratlan házzszámok, Ószőlő utca 40–106-ig páros házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola, Krúdy köz 2.

8. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Garibaldi utca páros házzszámok, Ifjúság u., Május 1. tér 1–8/A-ig folyamatos házzszámok, Ószőlő utca 77–97/A páratlan házzszámok, Ószőlő utca 108–118/A-B-ig páros házzszámok, Sóstói út 17–39-ig páratlan házzszámok, Sóstói út 18/A–38/A-ig páros házzszámok, Stadion köz
Szavazóhelyiség címe: Eszterlanc Északi Óvoda Gyermekmosoly Tagintézmény, Etel köz 13.

9. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Etel köz 1–9. páratlan házzszámok, Etel köz páros házzszámok, Ószőlő utca 120–188/C-ig páros házzszámok, Ószőlő utca 99–105-ig páratlan házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Eötvös József Gyakorló Iskola és Gimnázium, Ungvár sétány 12.

10. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Botond utca, Csaló köz 1–15-ig páratlan házzszámok, Csaló köz 2/A – teljes közterület, Honfoglalás köz, Honfoglalás utca, Kond utca, Ószőlő utca 190/A-tól a közterület végéig páros házzszámok, Ószőlő utca 107-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Sóstói út 40-től közterület végéig páros házzszámok, Sóstói út 41-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Tas utca
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Ungvár sétány 22.

11. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Gádor Béla köz, Korányi köz, Ungvár sétány 12-től a közterület végéig páros házzszámok, Ungvár sétány 21-től közterület végéig páratlan házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Ungvár sétány 22.

12. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Ungvár sétány 2–10/A-ig páros házzszámok, Ungvár sétány 3–19/B-ig páratlan házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Szent Imre Gimnázium Általános Iskola és Kollégium, Ungvár sétány 19.

13. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Etel köz 11-től közterület végéig páratlan házzszámok, Május 1. tér 10-től közterület végéig folyamatos házzszámok, Ungvár sétány 1. házzszám
Szavazóhelyiség címe: Jóságárosi Művelődési Ház, Ungvár stny. 33.

3. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

14. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Csaló köz 2–6-ig páros házzszámok, Eperjes utca, Gádor Béla utca 1–19-ig páratlan házzszámok, Gádor Béla utca 2–14-ig páros házzszámok, Lengyel utca 1–19-ig folyamatos házzszámok, Schmidt Mihály utca, Tamási Áron utca
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Ungvár sétány 22.

15. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Alpár Ignác utca, Bánki Donát utca, Bláthy Ottó utca, Czóbel Minka utca, Déri Miksa utca, Fehér Gábor utca, Kandó Kálmán utca, Lázár Károly utca, Sipkay Barna utca, Szent-Györgyi Albert utca, Törpe utca, 4-es Huszárok útja
Szavazóhelyiség címe: Bánki Donát Műszaki Középiskola és Kollégium, Korányi Frigyes u. 15.

16. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Bogdán Viktor utca, Csaló köz 17-től páratlan házzszámok, Csaló köz 10-től páros házzszámok, Gerlóczy Gábor utca, Gerlóczy Gábor köz, Ilonatanya, Kenéz Géza utca, Kantár utca, Kengyel utca, Kéry József utca, Kiss Lajos utca, Korányi Frigyes utca 17–69-ig páratlan házzszámok, Korányi Frigyes utca 60–98-ig páros házzszámok, Korhány dűlő, Lukács Ödön utca, Makay István utca, Mikecz Kálmán utca, Pazonyi út 40-től a közterület végéig folyamatos házzszámok, Rády József utca, Újmajori út, Ujérő utca, Vattay altábornagy utca
Szavazóhelyiség címe: Bánki Donát Műszaki Középiskola és Kollégium, Korányi Frigyes u. 15.

17. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Gádor Béla utca 16-tól a közterület végéig páros házzszámok, Gádor Béla utca 21-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Kalevala sétány, Korányi Frigyes utca 100–160/A páros házzszámok, Korányi Frigyes utca 71–97. páratlan házzszámok, Lengyel utca 20-tól a közterület végéig folyamatos házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Ungvár sétány 22.

18. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Bencs László utca, Csillagvirág utca, Fábián Zoltán utca, Geduly Henrik utca, Jósika Miklós utca, Korányi Frigyes utca 99-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Korányi Frigyes utca 162-től közterület végéig páros házzszámok, Leffler Sámuel utca, Napvirág utca, Vadvirág utca, Vietorisz József utca, Záporvirág köz, Záporvirág utca, Záporvirág zug
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Ungvár sétány 22.

19. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Korányi Frigyes utca 12–58-ig páros házzszámok, Korányi Frigyes utca 1–15/A páratlan házzszámok, Kosbor utca
Szavazóhelyiség címe: Bánki Donát Műszaki Középiskola és Kollégium, Korányi Frigyes u. 15.

62. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Agyal utca, Béri Balogh Ádám utca, Bozóky Pál utca, Család utca 104-től a közterület végéig páros házzszámok, Család utca 53-tól a közterület végéig páratlan házzszámok, Czelder Orbán utca, Dobos András utca, Futó köz, Futó köz, Gábor Áron utca, Gál Ambrus utca, Gárdonyi Géza utca, Hajdú utca, Henger sor, Jávorka Ádám utca, Mányoki Ádám utca, Mérleg utca, Mikes Kelemen utca, Nád utca, Pazonyi út 1–39/B-ig folyamatos házzszámok, Ráday Pál utca, Szentháromság tér, Than Mór utca, Thököly Imre utca, Viktória köz, Viktória utca
Szavazóhelyiség címe: Wesselényi Miklós Középiskola, Szakiskola és Kollégium Faipari Tanműhely, Henger sor 8.

4. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

20. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Árok utca 46-tól a közterület végéig páros házzszámok, Bethlen Gábor utca 65-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Bukarest utca, József Attila utca, Kárpátalja utca, Mező utca páros házzszámok, Moszkva utca, Munkácsy Mihály tér, Munkácsy Mihály utca, Rákóczi utca 56-tól a közterület végéig páros házzszámok, Rákóczi utca 35-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Simonyi Öbester utca, Szófia utca, Varsó utca, Zágráb utca
Szavazóhelyiség címe: Inczedy György Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Árok u. 53.

21. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Északi körút páratlan házzszámok, Északi körút 14-től a közterület végéig páros házzszámok, Tőke utca
Szavazóhelyiség címe: Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézmény, Árok u. 17.

23. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Északi körút 2–12-ig páros házzszámok, Őz köz, Őz utca, Újszőlő utca 11–49-ig páratlan házzszámok, Vasvári Pál utca 4–64-ig páros házzszámok, Újszőlő utca 2–58-ig páros házzszámok

Szavazóhelyiség címe: Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi-Vízügyi Szakközépiskola, Vasvári Pál u. 16.

24. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Árok utca 1–41-ig páratlan házzszámok, Árok utca 4–18/A-ig páros házzszámok, Búza tér 1–7/A-ig folyamatos házzszámok, Búza utca 34-től a közterület végéig folyamatos házzszámok, Búza utca 25–27-ig folyamatos házzszámok, Rákóczi utca 23–31-ig páratlan házzszámok, Széna tér, Új utca 37-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Új utca 32-től közterület végéig páros házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézmény, Árok u. 17.

25. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bethlen Gábor utca 11–63-ig páratlan házzszámok, Búza tér 8-tól a közterület végéig folyamatos házzszámok, Búza utca 28–32-ig folyamatos házzszámok, Búza utca 1–3-26-ig folyamatos házzszámok, Mező utca páratlan házzszámok, Pacsirta utca, Rákóczi utca 3–21-ig páratlan házzszámok, Rákóczi utca 4–54-ig páros házzszámok, Síp utca, Új utca 2–30-ig páros házzszámok, Új utca 1–35/C-ig páratlan házzszámok, Víz utca
Szavazóhelyiség címe: Búzaszem Nyugati Óvoda, Búza u. 7–17.

100. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Acél utca, Antalbokor, Antalbokori út, Bajnok utca, Barát utca, Bekecs utca, Cserepes köz, Cserepes utca, Cserepes zug, Dobogó utca, Főköti utca, Füzesbokor, Jánosbokor, Kagyló utca, Kerék utca 35-től a közterület végéig folyamatos házzszámok, Kötény utca, Párta utca, Rokolya utca, Serleg utca, Sirály utca, Szabadságbokor, Tiszalóki út 1–123-ig páratlan házzszámok, Tiszalóki út 2–114-ig páros házzszámok, Tiszavasvári út 137–197-ig páratlan házzszámok, Tokaji út páratlan házzszámok, Vargabokor, Verseny utca, Zomboribokor, Zomboribokori út
Szavazóhelyiség címe: Bencs László Szakiskola és Általános Iskola, Tiszavasvári út 12.

5. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

22. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Árok utca 51-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Irinyi János köz, Irinyi János utca, Kórház köz, Kórház utca, Újszőlő utca 60-tól a közterület végéig páros házzszámok, Újszőlő utca 71-től a közterület végéig páratlan házzszámok, Városmajor utca, Vasvári Pál utca 68-tól a közterület végéig páros házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Széchenyi István Közgazdasági, Informatikai Szakközépiskola és Kollégium, Városmajor u. 4.

26. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Ferenc krt. 22-től a közterület végéig páros házzszámok, Krúdy Gyula köz, Sóstói út 7–15-ig páratlan házzszámok, Sóstói út 10–14/B-ig páros házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Zelk Zoltán Angol és Német Nyelvű Tagintézmény, Krúdy Gyula u. 29.

27. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Holló utca, Vasvári Pál utca 1–71-ig páratlan házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Apáczai Csere János Gyakorló Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Erdő sor 7.

28. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Fecske utca, Fürj utca, Galamb utca, Gém utca, Herman Ottó utca, Hímes utca, Kótaji út páros házzszámok, Rigó utca, Szalmonka utca
Szavazóhelyiség címe: Széchenyi István Közgazdasági, Informatikai Szakközépiskola és Kollégium, Városmajor u. 4.

30. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Dohány utca 4-től a közterület végéig páros házzszámok, Dohány utca páratlan házzszámok, Erdő sor 4-től a közterület végéig páros házzszámok, Erdő sor páratlan házzszámok, Sóllyom köz, Sóllyom utca, Sóstói út 2–8-ig páros házzszámok, Szent Flórián tér
Szavazóhelyiség címe: Debreceni Egyetem Egészségügyi Kar, Sóstói út 2-4.

31. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Bernstein Béla tér, Dob utca, Dohány utca 2. házzszám, Erdő sor 2. házzszám, Kossuth Lajos utca 2-től páros házzszámok
Szavazóhelyiség címe: Debreceni Egyetem Egészségügyi Kar, Sóstói út 2-4.

6. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

32. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Állomás utca, Anna utca, Avar utca, Bárány utca, Borbála utca, Csiha Kálmán utca, Erdész utca, Erdőalja utca, Erika utca, Farkas utca, Harmat utca, Hattyú utca, Hont utca, Ilona utca, Katalin utca, Kemecsei út 24–78/A páros házzszámok, Kemecsei út 75–145/A páratlan házzszámok, Kolozs utca, Krisztina utca, Lenke utca, Mackó utca, Magdolna utca, Mária utca, Márvány utca, Mókusz köz, Orsolya utca, Páva köz, Pázsit utca, Szepes utca, Szilágy utca, Ugocsa tér, Venyige utca, Vidra utca, Zsuzsanna utca
Szavazóhelyiség címe: Nyíregyháza-Városi Református Egyházközség „Kálvineum” Idősek Otthona, Kemecsei út 28.

33. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Árnyas utca, Berenát utca, Betekints utca, Blaha Lujza sétány, Csónak utca, Fürdőház tér, Fürdő köz, Fürdő utca, Jupiter utca, Kemecsei út 1–73-ig páratlan házzszámok, Kemecsei út 2–22-ig páros házzszámok, Majális utca, MÁV 340. vasúti őrház, Merkur utca, Napfény utca, Opál köz, Skanzen utca, Szindbád sétány, Szivárvány köz, Szivárvány utca, Szódaház utca, Vénusz utca, Zápor utca, Zivatar utca, Zsák utca
Szavazóhelyiség címe: Hotel Dzsungel, Blaha Lujza stny. 15.
(Folytatás a következő oldalon.)



(Folytatás a 7. oldalról.)

34. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Álmos utca, Attila utca 15-től a közterület végéig folyamatos házszámok, Csaba utca 15-től a közterület végéig folyamatos házszámok, Fácán utca 14-től a közterület végéig páros házszámok, Fácán utca 31-től a közterület végéig páratlan házszámok, Harkály utca, Igrice utca, Igrice köz, Szabó Lőrinc utca 1–33/A-ig páratlan házszámok, Szabó Lőrinc utca 2–42-ig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Szabó Lőrinc Tagintézmény, Igrice u. 6.

35. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bálint utca, Bea utca, Borsava utca, Bozót utca, Bozót köz, Búzakalász utca, Csarab utca, Csiszár utca, Cszimadia utca, Erzsény utca, Gábor utca, Gábor köz, Gerencsér utca, Inda utca, Inda köz, János utca, Jánoshegy lakópark, Kemecsei út 80-tól a közterület végéig páros házszámok, Kemecsei út 147-től a közterület végéig páratlan házszámok, Képiró utca, Keselyűs I. dűlő, Keselyűs II. dűlő, Keselyűs utca, Keselyűs zug, Keselyűs sor, Küküllő utca, Latorca utca, Lenfönő utca, Lepke utca, Lepke köz, Ligetalja köz, Ligetalja utca, Lugas utca, Matykó köz, Matykó utca, Mihály utca, Nyírség köz, Nyírség utca, Petrencse utca, Péter utca, Rekkettye utca, Rétköz utca, Rókadűlő, Sövény utca, Süveg utca, Szűrsérkert utca, Tamás utca, Tarsoly utca, Tegez utca, Téglavető utca, Verőce utca

Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Szabó Lőrinc Tagintézmény, Igrice u. 6.

36. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Áldás utca, Asztalos utca, Boldogasszony köz, Boldogasszony sétány, Borvető utca, Cseresznyés utca, Cseresznyés köz, Csillagfény utca, Fejedelem utca, Fenyves tanya, Gyula utca, Hadobás köz, Hadobás sor, Hadobás köz, Hármastanya, Jégbontó utca, Jenő utca, Kabar utca, Kékfestő köz, Kékfestő utca, Kér utca, Keszi utca, Kéve utca, Kisasszony tér, Kórsó utca, Ködmön utca, Kulacs utca, Kürtgyamat utca, Megyer utca, Muskotály utca, Muskotály köz, Nagyerdő utca, Nyék utca, Pereces utca, Posta utca, Solymári köz, Solymári utca, Szabó Lőrinc utca 33/B-től a közterület végéig páratlan házszámok, Szabó Lőrinc utca 42/ A-tól a közterület végéig páros házszámok, Szomolyai utca, Tarján utca, Újkenyér utca, Vigadó utca, Vízföntő utca, Vöröscsillagtanya

Szavazóhelyiség címe: Arany János Gimnázium és Általános Iskola, Diákotthon és Gyermekek Átmeneti Otthona, Szabó Lőrinc Tagintézmény, Igrice u. 6.

37. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Attila utca 1–14-ig folyamatos házszámok, Bakcsó utca, Barka utca, Csaba utca 1–14-ig folyamatos házszámok, Csalogány köz, Csalogány utca, Előd utca, Fácán utca 2–12-ig páros házszámok, Fácán utca 1–29-ig páratlan házszámok, Fülemlüle sor, Huba utca, Jácint köz, Jácint utca, Jázmin utca, Kozmahegy utca, Krizantém utca, Malomrét utca, Mogyoró köz, Mogyoró utca, Naphegy utca, Piszácia köz, Piszácia utca, Ricsa-dűlő, Sártelek utca, Sóstóhegyi köz, Sóstóhegyi út, Szajkó utca, Szerkő utca, Tarpéter utca, Temető köz, Temető utca, Templom utca, Varjú utca, Zerge utca

Szavazóhelyiség címe: Eszterlánc Északi Óvoda Nyitnikék Tagintézmény, Jázmin u. 10.

38. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Aranykalász sor, Bfbc utca, Bojtórján utca, Borostyánkő utca, Csillagpásztis utca, Ezüstkalász utca, Feketedűlő, Gulyás Pál utca, Gulyás Pál köz, Ha táur utca, Jázmin köz, Kertész utca, Kőcsag utca, Seregély utca, Szárcsa utca, Szellő köz, Szíkes utca, Tisztesfű utca, Tüskévár utca, Vadász utca

Szavazóhelyiség címe: Eszterlánc Északi Óvoda Nyitnikék Tagintézmény, Jázmin u. 10.

7. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

29. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Kótaji út páratlan házszámok, Stadion utca, Vasvári Pál utca 73-tól a közterület végéig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Eszterlánc Északi Óvoda Napuság Tagintézmény, Stadion u. 32/A

39. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Árvácska utca, Cserje utca, Felsőpásztis utca, Felsőpásztis köz, Illés utca, Jurta utca, Kapor utca, Kard utca, Kavics utca, Kopogó utca, Levendula utca, Nemez utca, Repülőtér utca, Rozmaring utca, Sátor utca, Szél utca, Tokaji út páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Tréner Kft., Repülőtér u. 1.

40. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Aranyvessző utca, Árnika utca, Berek utca, Boglárka utca, Borsikafű utca, Bujti út, Ciklámen utca, Ciklámen köz, Csennyikbokor, Csobolyó utca, Csősz utca 6-tól a közterület végéig páros házszámok, Csősz utca 17-től a közterület végéig páratlan házszámok, Csutorás utca, Dolmány utca, Gerbera utca, Gyöngyike utca, Izabella utca 1–45-ig páratlan házszámok, Izabella utca 2–16-ig páros házszámok, Katáng utca, Kikerics utca, Kincs utca, Kincs köz 1–23-ig páratlan házszámok, Kincs köz 2–26-ig páros házszámok, Kocsány utca, Koronafűt utca, Majústa utca, Mátyásbokor, Nyírszőlősi út 1–109-ig páratlan házszámok, Nyírszőlősi út 2–120/A-ig páros házszámok, Pajzsikafű utca, Pipi-tér utca, Szászorszép utca, Szegély utca, Szegély köz, Vadalma utca, Westsik Vilmos utca 35/A-tól a közterület végéig páratlan házszámok, Westsik Vilmos utca 64-től a közterület végéig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Szőlőskerti Angol Kéttannyelvű Tagintézménye, Kollégium u. 54.

41. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Ezerjó utca, Kollégium utca 1-től a közterület végéig páratlan házszámok, Kollégium utca 30-tól a közterület végéig páros házszámok, Kollégium köz, Pannónia utca, Sugár utca, Szőlőskert utca, Üstökös utca, Vasút utca

SZAVAZÓKÖRI BEOSZTÁS A 2024. JÚNIUS 9-EI ÖNKORMÁNYZATI ÉS EURÓPAI PARLAMENTI VÁLASZTÁSRA



Szavazóhelyiség címe: Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Szőlőskerti Angol Kéttannyelvű Tagintézménye, Kollégium u. 54.

42. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Aranyalma utca, Atléta utca, Csabagyöngye utca, Csősz utca 1–15-ig páratlan házszámok, Csősz utca 2–4/A-ig páros házszámok, Delicesz köz, Egres köz, Furmint utca, Izabella köz, Izabella utca 18-tól a közterület végéig páros házszámok, Izabella utca 47-től a közterület végéig páratlan házszámok, Jonathan utca, Kollégium utca 1/2–1/R-ig páratlan házszámok, Kollégium utca 2–28-ig páros házszámok, Nyírszőlősi út 111-től a közterület végéig páratlan házszámok, Nyírszőlősi út 122-től a közterület végéig páros házszámok, Rizling utca

Szavazóhelyiség címe: Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium Szőlőskerti Angol Kéttannyelvű Tagintézménye, Kollégium u. 54.

43. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Ánizs utca, Borsmenta utca, Citromfű utca, Csatorna utca, Csongor köz, Csongor lakópark, Csongor utca, Csongor zug, Csongorliget utca, Daru utca, Felsőbadur utca, Gomolya utca, Gőlyahír köz, Gőlyahír utca, Gyopár utca, Hód utca, Kakukkfű utca, Kecsge utca, Kecsge köz, Kincs köz 25-től a közterület végéig páratlan házszámok, Kincs köz 28-tól a közterület végéig páros házszámok, Komló utca, Kőkörcsin utca, Kraszná utca, Lestyan utca, Menta utca, Pajta utca, Patak utca, Sikló utca, Sikló köz, Szalamandra utca, Szamos utca, Szekér utca, Sziget utca, Teknős utca, Tölgyes utca, Tölgyes sor, Vadrózsa utca, Westsik Vilmos utca 1–35-ig páratlan házszámok, Westsik Vilmos utca 2–62/B-ig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Szivárvány Idősek Otthona, Tölgyes utca 11.

8. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

44. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bessenyei tér, Bethlen Gábor utca 12-től a közterület végéig páros házszámok, Malom köz, Malom utca, Szabolcs utca, Széchenyi utca páros házszámok, Széchenyi utca 5-től a közterület végéig páratlan házszámok, Színház utca, Toldi utca 2/A–8/B-ig páros házszámok, Tűzoltó utca, Vagyvár utca, Vörösmarty köz, Vörösmarty tér, Vörösmarty utca

Szavazóhelyiség címe: Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium, Széchenyi u. 29–33.

46. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Árpád utca 1–71-ig páratlan házszámok, Árpád utca 2–50/D-ig páros házszámok, Toldi utca 10–28/A páros házszámok, Toldi utca 1–31/B-ig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Göllesz Viktor Speciális Szakiskola, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Madách utca 13.

47. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Benczúr Gyula tér, Deák Ferenc utca 24–46-ig páros házszámok, Deák Ferenc utca 17/A–41-ig páratlan házszámok, Ér utca, Jósza András utca 8-10-14. páros házszámok, Jósza András utca páratlan házszámok, Kiss Ernő utca 1–27-ig páratlan házszámok, Kiss Ernő utca 2–30/B-ig páros házszámok, Kőlcsey Ferenc utca

Szavazóhelyiség címe: Vasvári Pál Gimnázium, Kiss Ernő u. 8.

48. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Állomás tér, Arany János utca 28-tól a közterület végéig páros házszámok, Arany János utca páratlan házszámok, Báthori utca, Deák Ferenc utca 1–17-ig páratlan házszámok, Deák Ferenc utca 2–22-ig páros házszámok, Kiss Ernő utca 29-től a közterület végéig páratlan házszámok, Kiss Ernő utca 32-től a közterület végéig páros házszámok, Madách Imre utca, Népkert utca, Petőfi utca, Petőfi tér

Szavazóhelyiség címe: Göllesz Viktor Speciális Szakiskola, Általános Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Madách utca 13.

49. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Toldi utca 56–62-ig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Vécsey Károly Tagintézmény, Vécsey köz 27.

50. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Toldi utca 30–54/A-ig páros házszámok, Toldi utca 35–83-ig páratlan házszámok, Vécsey utca 24-től a közterület végéig páros házszámok, Vécsey utca 17-től a közterület végéig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Gyermekek Háza Déli Óvoda Kincskereső Tagintézmény, Árpád u. 52–58.

52. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Arany János utca 2–26-ig páros házszámok, Deák Ferenc utca 43-tól a közterület végéig páratlan házszámok, Deák Ferenc utca 48-tól a közterület végéig páros házszámok, Jósza András utca 16-tól a közterület végéig páros házszámok, Szarvas utca 51-től a közterület végéig páratlan házszámok, Vécsey köz, Vécsey utca 2–22-ig páros házszámok, Vécsey utca 1–15/B-ig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola, Virág u. 65.

53. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Móríc Zsigmond utca 25-től a közterület végéig páratlan házszámok, Toldi utca 64-től a közterület végéig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Vécsey Károly Tagintézmény, Vécsey köz 27.

9. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

45. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Csapke köz, Csapke utca, Kereszt utca, Kigyó utca, Kürt utca, Szarvas utca 2–46-ig páros házszámok, Szarvas utca 3–43-ig páratlan házszámok, Virág köz, Virág utca 2–46/B-ig páros házszámok, Virág utca 1–39-ig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Gyermekek Háza Déli Óvoda, Kereszt utca 8.

54. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Akácia tér, Akácia utca, Gólya utca, Móríc Zsigmond utca 1–23-ig páratlan házszámok, Salétrom köz, Szarvas utca 48-tól a közterület végéig páros házszámok, Tompa Mihály utca, Virág utca 48-tól a közterület végéig páros házszámok, Virág utca 41-től a közterület végéig páratlan házszámok, Zöldfa utca

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola, Virág u. 65.

55. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: András utca, Béla utca, Böcskai utca páratlan házszámok, Eötvös utca, Forgó utca, Gimnázium köz, Inczedy sor 1–12-ig folyamatos házszámok, Közép utca, Luther tér, Luther köz, Luther utca, Sas utca, Szent István utca

Szavazóhelyiség címe: Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium, Szent István u. 17.

56. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Csillag köz, Csillag utca, Debreceni út 2–98-ig páros házszámok, Debreceni út 1–93-ig páratlan házszámok, Hatzel tér, Hatház utca, Katona köz, Katona utca, Rózsza utca, Szifla utca

Szavazóhelyiség címe: Gyermekek Háza Déli Óvoda, Kereszt u. 8.

57. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bartók Béla utca, Kert utca, Maláta utca 9-től a közterület végéig páratlan házszámok, Maláta utca 16-tól páros házszámok, Váci Mihály utca

Szavazóhelyiség címe: Alvégesi Művelődési Ház, Honvéd u. 41.

58. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Alkotmány utca, Honvéd utca, Kéz utca, Laktanya tér, Maláta utca 1–7-ig páratlan házszámok, Maláta utca 2–14-ig páros házszámok, Nádor utca, Róka utca, Róka köz, Róka zug, Serház utca

Szavazóhelyiség címe: Alvégesi Művelődési Ház, Honvéd u. 41.

59. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Erzsébet tér, Kert köz, Martinovics tér, Szántó Kovács János utca, Vég utca

Szavazóhelyiség címe: Tündérvkert Keleti Óvoda, Kert köz 8.

60. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Ady Endre utca, Áchim András utca, Budai Nagy Antal utca, Csáktornyai utca, Ezse Tamás utca, Tarpai Márton utca, Tancsics Mihály utca, Tükör utca, Zenta utca, Zimony utca

Szavazóhelyiség címe: Tündérvkert Keleti Óvoda, Kert köz 8.

10. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

63. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Fazekas János tér 1-2. házszámok, Fazekas János tér 23-tól a közterület végéig folyamatos házszámok, Semmelweis utca páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móra Ferenc Általános Iskola, Fazekas János tér 8.

64. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Fazekas János tér 3–10-ig folyamatos házszámok

Szavazóhelyiség címe: Tündérvkert Keleti Óvoda Margaréta Tagintézmény, Fazekas János tér 14.

65. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Fazekas János tér 11–15-ig folyamatos házszámok, Jelvény utca, Lobogó utca

Szavazóhelyiség címe: Móra Ferenc Általános Iskola, Fazekas János tér 8.

66. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Törzs utca 40-től közterület végéig páros házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móra Ferenc Általános Iskola, Fazekas János tér 8.

67. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Besztercei utca, Duránci utca, Fazekas János tér 21-22. házszámok, Gómori utca, Mirabella utca, Penyigeti utca, Ringló utca, Szilvavölgy sétány, Törzs utca 2–38-ig páros házszámok, Törzs utca páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Zay Anna Gimnázium, Egészségügyi Szakközpiskola és Kollégium, Család u. 11.

68. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Sarló utca, Szalag utca

Szavazóhelyiség címe: Móra Ferenc Általános Iskola, Fazekas János tér 8.

69. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Fazekas János tér 16–20-ig folyamatos házszámok

Szavazóhelyiség címe: Móra Ferenc Általános Iskola, Fazekas János tér 8.

11. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

70. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Bónis Sámuel utca, Fészek utca 1–82/G-ig folyamatos házszámok, Hársfa utca, Iv utca 2–20-ig páros házszámok, Kerék utca 1–34-ig folyamatos házszámok, Kralovánszky András utca, Kóris utca 1–20/A-ig folyamatos házszámok, Lakba utca, Lőcse utca, Munkás utca, Nyitra utca, Patay István utca, Rakovsky Sámuel utca, Répásy Mihály utca, Rozsnyó utca, Szikla utca, Tiszavasvári út 1–39/G-ig páratlan házszámok, Tiszavasvári út 12–14/A-ig páros házszámok, Torok utca

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézmény, Könyök u. 1/A

71. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Iv utca 22-től a közterület végéig páros házszámok, Iv utca páratlan házszámok, Legyező utca 25-től a közterület végéig páratlan házszámok, Kóris utca 21-től a közterület végéig folyamatos házszámok, Liget utca, Nyíl utca, Óvoda utca, Pillangó utca, Rövid utca, Szélsőbokori út 31-től a közterület végéig páratlan házszámok, Szélsőbokori út páros házszámok, Szélsőbokori köz, Újház sor, Vasutas utca

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézmény, Könyök u. 1/A

73. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Fészek utca 83-tól a közterület végéig folyamatos házszámok, Írisz utca, Jásztó utca, Könyök utca, Legyező utca páros házszámok, Legyező utca 1–21/6-ig a páratlan házszámok, Sás utca, Szírom utca, Szittyta utca

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézmény, Könyök u. 1/A

74. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Alkony utca, Alkotás utca, Árbo utca, Búvár utca, Delelő utca, Esthajnal utca, Fabula utca, Fokos utca, Geregy utca, Hajnal utca, Hajnalcillag utca, Horgony utca, Íjász utca, Játék utca, Levél utca, Levél köz, Naplemente utca, Pihenő utca, Rókabokori út 1–3-ig páratlan házszámok, Soltész István utca, Soltész István köz, Suba utca, Szélsőbokori út 1–29/A-ig páratlan házszámok, Tagló utca, Tagló köz, Tambura utca, Tároगतó utca, Teke utca, Tenisz utca, Tiszavasvári út 16–54-ig páros házszámok, Tiszavasvári út 41–57-ig páratlan házszámok, Vitorlás utca, Zenit utca

Szavazóhelyiség címe: Móríc Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézmény, Könyök u. 1/A

75. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bártfa utca, Bólyai tér, Bottyán János utca, Csalitas utca, Derkovits utca, Derű utca, Dobó István utca, Dobosina utca, Dugonics köz, Dugonics utca, Erkel Ferenc utca, Fáy András utca, Galánta utca, Hadik András utca, Hegyi utca, Iglo utca, Kassa köz, Kassa utca, Kazinczy Ferenc utca, Kinizsi Pál utca, Meskő Pál utca, Petrikovics utca, Prága utca, Tiszavasvári út 2-8-10-ig páros házszámok, Verecke utca

Szavazóhelyiség címe: Wessellényi Miklós Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Dugonics u. 10-12.

76. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Dália utca, Huszár tér, Viola utca

Szavazóhelyiség címe: Sója Miklós Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola, Huszár tér 5.

12. SZÁMÚ EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET

51. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (nem akadálymentesített)

Területe: Árpád utca 52-től a közterület végéig páros házszámok, Árpád utca 71/A-tól a közterület végéig páratlan házszámok, Damjanich utca, Huszár sor, Irsai Gusztáv utca, Lehel utca, Móríc Zsigmond utca páros házszámok, Simai út 1–15-ig páratlan házszámok, Simai út 2–6-ig páros házszámok, Toldi utca 83-tól a közterület végéig páratlan házszámok

Szavazóhelyiség címe: Gyermekek Háza Déli Óvoda Kincskereső Tagintézmény, Árpád u. 52–58.

78. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Bimbó utca, Bogvó utca, Gomba utca, Gyűrű utca, Háromjózef utca, Huszka Jenő utca, Keleti Márton utca, Kosztolányi Dező utca, Lehár Ferenc utca, Makláry Elek utca, Orosi út 1–31-ig páratlan házszámok, Orosi út 2–26-ig páros házszámok, Puszpáng utca, Semmelweis utca páratlan házszámok, Sport utca, Tarscai István utca, Thőkőly Imre tér, Titel utca, Tüzer utca, Tüzer köz, Vértanúk útja

Szavazóhelyiség címe: Nyíregyházi Városüzemeltető és Vagyonkezelő Kft., Tüzer u. 2-4.

79. SZÁMÚ SZAVAZÓKÖR (akadálymentesített)

Területe: Alvég utca, Csemete köz, Csemete utca, Csikós utca, Debreceni út 100–200-ig páros házszámok, Debreceni út 95–183/A-ig páratlan házszámok, Delibáb utca, Építő utca, Kéményséprő utca, Kéményséprő köz,

Nyíregyháza kitüntette kiváló pedagógusait

Nyíregyháza városa ünnepélyes keretek között adózt az oktatás iránti elkötelezettségnek és a pedagógiai munka kiválóságainak. A Városi Pedagógusnapi Ünnepségen dr. Kovács Ferenc polgármester átadta a Nyíregyháza Kiváló Pedagógusa Margócsy Emil-díjat és az Oktató-Nevelő Munkáért Vietórisz József-díjakat. Az ünnepségen a Nyírség UP Lóköti és Topogó Néptáncgyűjtés lépett fel a Szikes zenekar közreműködésével.

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése minden évben két különböző díjat adományoz a pedagógiai szakma kiválóságainak. Az eseményen a kiemelkedő munkát végző tanárokat ismerik el, akik hozzájárulnak a város oktatási színvonalának emeléséhez és diákjaik sikereihez.

Kiemelkedő pedagógiai munka

A Nyíregyháza Kiváló Pedagógusa Margócsy Emil-díj kitüntetés olyan kiváló pedagógus részére adományozza, aki egy-egy nyíregyházi köznevelési intézményben munkáját kiemelkedő eredményességgel végzi. Az elismerésben idén Nagyné Mussó Judit Ildikó, a Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium francia szakos tanára részesült.

Kiváló szakmai tevékenység

További öt pedagógus kiváló szakmai tevékenységét ismerték el az Oktató-Nevelő Munkáért Vietórisz József-díj kitüntetéssel. Ebben az elismerésben Antal Józsefné, az Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági Technikum és Szakképző Iskola szakmai oktatója; Boros Krisztina Valéria, a Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium tanára, munkaközösség-vezetője és szaktanácsadója; Horváth Judit, a Tündérkert Keleti Óvoda Orgonásip Tagintézményének óvodapedagógusa, majd igazgatója; Horváthné Reményi Livia, a Nyíregyházi Móricz Zsigmond



Általános Iskola Kertvárosi Tagintézményének tanítója, tagintézményvezető-helyettese; valamint Szabó Mónika Margit, a Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Gárdonyi Géza Tagintézmény magyar nyelv és irodalom–angol szakos tanára, munkaközösség-vezetője, drámapedagógusa részesült.

A jövő formálói, az értékek továbbadói

Az eseményen dr. Kovács Ferenc polgármester hangsúlyozta az oktatás fontosságát a város és a közösség jövője szempontjából, valamint köszönetet mondott a pedagógusok áldozatos munkájáért és elkötelezettségéért. – Ma a pedagógusokat ünnepeljük, akik elhivatottságukkal, szívvel-lélekkel formálják a jövő generációját. Az egyik legnehezebb és egyben legszebb, legnemesebb hivatást választották: gyermekeink oktatását, az értékek továbbadását. Kívánok nekik sok erőt, kitartást és örömet a munkájukhoz, valamint jó egészséget és boldogságot a magánéletükben is! – emelte ki a polgármester. A kitüntetettek mellett az összes résztvevőt arra buzdította, hogy folytassák az értékes munkát az oktatás terén, és továbbra is segítsék a diákok fejlődését és sikereit.

Kiválóságokat díjaztak a vármegyeházán

Tehetségnap díjátadó gálát rendezett a vármegyeházán az Oktatási Hivatal Nyíregyházi Pedagógiai Oktatási Központja. A Kiváló Felkészítő – Tehetséggondozó Tanár emléklapok és a Kiváló Versenyző – Tehetség Díjat tucatnyi kiválóság vette át a május 27-ei ünnepségen.

Azokat a tehetséges gyerekeket díjazták, akik az elmúlt 2 évben kimagasló eredményt értek el országos, megyei vagy városi versenyeken. Szakértői bizottság döntött a jelöltek sorsáról. – Közel 90 pályázat érkezett, nagyon nehéz dolgunk volt. Négy díjat adunk át két tanulónak és két pedagógusnak. Két különdíjat az Oktatási Hivatal is felajánlott. Nagy szeretettel és örömmel fogadtuk Nyíregyháza Megyei Jogú Város és a főispán úr felajánlását, így további 6 különdíjat adunk át – fogalmazott Kindruszné Munkácsi Ágnes, az Oktatási Hivatal főosztályvezetője.



Megyénk mindig bővelkedett tehetséges emberekben – szólt a vendégekhez a kormányhivatal képviselője. Egy friss sajtóhírről fűszerezte gondolatait. Hazánk második úrhajója is egy volt nyíregyházi diák, Kapu Tibor lehet. – Nem elég a velünk született képesség és készség, nagyon sok munkára, kitartásra, elkötelezettségre és szorgalomra van szükség. A jelenlévők ezekkel a jellemzőkkel bírnak – szólt köszöntőjében dr. Gégény Zoltán, a Kormányhivatal igazgatója.

Az oktatással a város és a megye jövőjét is megalapozzuk – mondta köszöntőjében dr. Kovács Ferenc, Nyíregyháza polgármestere. – Nyíregyházát leginkább az itt élő emberek teszik különlegessé. Azok, akik önmagukban is különleges eredményeket érnek el a saját területükön – mondta a polgármester. Az ünnepségen 5 díjat is átadott a városvezető nyíregyházi diákoknak.

(Szerző: Matyasovszki Edit)

Megújult a kertvárosi iskola belső udvara is

Megújult a Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézményének belső udvara. A beruházás összköltsége 25 millió forint volt, amelyet a Nyíregyházi Tankerületi Központ biztosított állami támogatásból. A felújított udvart május 27-én ünnepélyes keretek között adták át.

A felújítási munka a korábbi, balesetveszélyes burkolat cseréjén túl magában foglalta a belső udvar térkövezését, a falak hőszigetelését, az ablakok parkányozását, az ülőpadok cseréjét, napvédő tetőszerkezet kialakítását, valamint egy 75 négyzetméteres rekortán minipálya létrehozását.

– Létrehoztunk egy szuper, műanyag borítású játszósarkot a gyermekek számára. Külön kérés volt két filagória kialakítása, amit a szülőkkel és kollégákkal összefogva valósítottunk meg. Az udvart virágokkal borítottuk be, ezáltal még szebbé és barátságosabbá vált – részletezte Gyula Szabolcs, a Móricz Zsigmond Általános Iskola Kertvárosi Tagintézményének tagintézmény-igazgatója.

Gaszperné Román Margit, a Nyíregyházi Tankerületi Központ igazgatója az eseményen hangsúlyozta, az egyre nagyobb létszámmal működő intézménynek már szüksége volt a beruházásra. – A belső udvar még nem esett át felújításon. A fejlesztés nagy jelentőségű, mivel a modern körülményekhez és a tanulók mindennapos mozgásához elengedhetlenné vált egy

megújult, többfunkciós tér – mondta az igazgató.

Az ünnepélyes szalagátvágást követően dr. Kovács Ferenc polgármester elmondta, a városvezetés pedig kiemelten szem előtt tartja a nyíregyházi gyerekek jövőjét, amelynek kiindulópontja az általános iskolai lét. – Az elmúlt 11 évben minden óvodát felújítottuk. Emellett valamennyi bölcsődét modernizáltuk. Továbbra is kiemelt



prioritást élvez az oktatás támogatása, hiszen ez kulcsfontosságú a gyermekek jövője szempontjából, és a városvezetés mindent megtesz azért, hogy ezt elősegítse – emelte ki dr. Kovács Ferenc polgármester.

Az eseményen részt vett dr. Vinnai Győző országgyűlési képviselő is, aki hangsúlyozta, 2022-ben elkészült az új sportpálya, az idei év elején átadták a szupermenzát, korábban pedig laptopokat is osztottak az intézményben, így a belső udvar átadásával még korszerűbb körülmények között tanulhatnak és fejlődhetnek a gyermekek.

(Szerző: Szabó Gabriella)

Közel 600 ezer notebookot osztanak ki országszerte

Országszerte 579 ezer notebookot osztanak ki az ötödikes, hatodikos és kilencedikes diákok között a köznevelési intézményekben. A 200 milliárd forintos kormányzati programnak jelenleg a harmadik fázisa zajlik, Nyíregyházán több mint ötezer új eszközt adnak át.

Boldogan vették át a diákok az új notebookokat, amihez egeret és egy tokot is kaptak. Az eszközöket több módon is tudják használni, érintőképernyős táblagépként is funkcionál. Azok a szülők, akik a Kréta rendszeren keresztül korábban megigényelték a gyerekeknek, mindenki megkaphatta itt, az Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégiumban is. A kormány összesen 200 milliárd forintot fordított a notebookok beszerzésére.

A program még a koronavírus-járvány idején, 2022-ben kezdődött. – A kormány is felismerte, hogy fontos biztosítani a gyerekek számára ezeket az eszközöket, és nemcsak az eszközöket, hiszen egy komoly digitális tartalomfejlesztés is megtörtént. Ennek célja, hogy minden tanulónak egyenlő hozzáférést biztosítson a digitális kompetenciák fejlesztéséhez és a digitális tanulási környezethez. A létrehozott több mint kétszáz ezer digitális tartalom magában foglal okostérképeket, animációkat, valamint kísérletekről szóló videókat, így nagyon

sokszínű tartalom áll rendelkezésre mind a tanulók, mind pedig a pedagógusok számára – mondta Balatoni Katalin köznevelési helyettes államtitkár.



A laptopok és az internet-hozzáférés egy hatalmas világot nyit ki a fiatalok előtt, azonban a szülők és pedagógusok felelőssége, hogy hogyan fogják azt használni a diákok. Összesen 495 állami, egyházi, nemzeti önkormányzati és magán fenntartó több mint 3000 iskolája vesz részt a kormányzati programban, Nyíregyházán több mint ötezer új eszközt adnak át az intézményekben. A helyettes államtitkár arra is emlékeztetett, a kormány „nem adja fel soha a reményt, hogy egyszer majd az unió beszáll ennek a finanszírozásába”, addig ez a program egyelőre teljes mértékben Magyarország kormányának a beruházása.

(Szerző: Nagy Boglárka)

Parkfürdő: színes környezet, új parkolók, kényelmi szolgáltatások

A Tófürdő vízminősége kifogástalan, fürdőzésre jelenleg is tökéletesen alkalmas!

A Tófürdő után június elsején kinyitott a Parkfürdő is. A kiváló szolgáltatási színvonala miatt a legmagasabb, ötcsillagos minősítésű strandon gyermekmedence, vadvízi sodrófolyosó, hatalmas családi medence és több nagysebességű óriáscsúszda is található. Az idei évben több fejlesztés is történt a helyszínen, többek között kialakítottak egy 283 kijelölt hellyel rendelkező parkolót, amely komfortosabbá teszi a személygépjárművek elhelyezését a fürdőbe érkező vendégek számára.

Május 11-én kinyitott a Tófürdő, amely mellé mobil szaunát telepítenek, ami egész nyáron a kínálat része marad. Az elmúlt három és fél hét tapasztalata szerint már az előszezonban is növekedett a vendégszám a Tófürdőben a tavalyi évhez képest – erről tájékoztatott Matavovszky Dániel, a Sóstó-Gyógyfürdők Zrt. vezérigazgatója.



A Tófürdő kiváló eredményeket mutat

Az elmúlt napokban több hírportálon jelent meg sajtócikk a magyarországi természetes fürdővizek vízminőségével kapcsolatban, melyet az egyes sajtóorgánuk a Nemzeti Népegészségügyi és Gyógyszerészeti Központ (NNGYK) értékelése alapján adtak közre. Az értékelés eredményeként hat fürdőhely, köztük a nyíregyházi Tófürdő a kifogásolt kategóriába került, azonban a 2024. május 9-én elvégzett vizsgálat eredménye alapján a nyíregyházi Tófürdő vízminőségével kapcsolatban az illetékes hatóságok semmiféle kifogást nem emeltek, így az fürdőzésre tökéletesen alkalmas! Az elmúlt tíz év során az 53 vizsgálatból csak 4, jellemzően idény végi esetben mutatkozott eltérés az enterococcus szám tekintetében, és az egyéb értékek megfeleltek a megengedett szintnek. Összességében a Tófürdő vízminősége gyakorlatilag folyamatosan kiváló volt az elmúlt évtizedben, bár az átlagszámítás egy-egy kiugró érték miatt negatív képet festhet. Az üzemeltetők ígérték: az ellenőrzés rendszeres lesz, melyről folyamatosan tájékoztatást adnak.

Parkolókapacitás-bővítés és modernizáció

Június elsején pedig kinyitott a Parkfürdő is, amelynek kapcsán több újdonsággal is készültek, többek között bővült a parkolási lehetőségek köre. – A növekvő igények miatt Sóstón jelentősen bővítettük a parkolási lehetősége-

ket. A fürdő melletti parkolót leburkoltuk és modernizáltuk, gyepterítésű, rácsos fedést kaptak, valamint új közlekedőutakat is kialakítottunk. Ennek eredményeként mintegy harmadával növeltük a parkolókapacitást, így sokkal kulturáltabb és funkcionálisabb lett, ami reményeink szerint javítja majd a szolgáltatás színvonalát – mondta el Matavovszky Dániel vezérigazgató.

Csodás környezet és szolgáltatások

A Parkfürdő megújult, tágas parkolójában 283 kijelölt parkolóhely várja a fürdővendégeket, a korábbi füves, homokos területen lévő fákat megőrizték, és ültettek 85 facsemetét is. Kiváló szolgáltatási színvonala miatt a sóstói Parkfürdő a legmagasabb, ötcsillagos minősítésű strand, ahol gyermekmedence, vadvízi sodrófolyosó, hatalmas családi medence és több nagysebességű óriáscsúszda is található. A csodás virágligetek, az óriástölgyek és a símogató, hatalmas pázsitfelületek már önmagukban egyedülállóvá teszik a Parkfürdőt, de itt található Magyarország legnagyobb vízi koktélbárja is.

Több mint háromezer egynyári virágot ültettünk el, hogy színes és vonzó fürdő fogadjon minden látogatót. A nyári szezonban sportmérkőzéseket közvetítünk majd egy nagy LED-falon, amit a medencéből tudnak nézni a vendégek, például a foci Eb-n a magyar válogatott játékát, de természetesen a többi meccset is. A magyar sportolók olimpiai mérkőzéseit is közvetíteni fogjuk, reméljük, hogy a vendégeink ezt örömmel fogadják – tette hozzá Matavovszky Dániel.

(Szerző: Farkas Fanni)

Júlia Fürdő: az önkormányzat elkötelezett a megoldás mellett

A Júlia Fürdő másfél évvel ezelőtti bezárása fontos téma a város életében, ennek megfelelően az önkormányzat igyekszik minden tőle telhetőt megtenni annak érdekében, hogy megmentse az ikonikus intézményt. Matavovszky Dániel, a Sóstó-Gyógyfürdők Zrt. igazgatója nyilatkozata szerint a fürdő bezárásának okai között az energiaárak robbanásszerű emelkedése és több műszaki probléma is szerepel, mint azt már többször lenyilatkozta ő, valamint a város polgármestere is.

Az elmúlt időszakban rendszeresen tájékoztatták a lakosságot a fürdő nehézségeiről, amelyek közül két fő megoldásra váró probléma emelkedik ki. – A műszaki problémák most már olyan szintűvé váltak, hogy ellehetetlenítik a fürdő újranyitását. Két fő probléma van, amiről az elmúlt időben igyekeztünk a lakosságot és az érdeklődőket rendszeresen tájékoztatni, többször elmondtuk ezeket – emelte ki az igazgató.

Az egyik a régi kút teljesítményének jelentős csökkenése, amelyet már korábban is igyekeztek megoldani, de végül csak átmeneti javulást értek el. Az egyetlen megoldás most az lenne, hogy új kutat fúrjanak a fürdő mellé, amivel kielégíthető lenne a vízigény. A másik fő probléma statikai természetű, amely a zuhanyzók és mellékhelyiségek vízesblokkjainak hibás szigeteléséből ered. Ez éveken keresztül nem volt észrevehető, ám az utóbbi időben komoly problémákat okozott, és az épület biztonságát is veszélyezteti. A szakértők szerint ezen problémák megoldása nélkül nem lehetséges a fürdő újranyitása.

Az ügyvezető kiemelte, a fürdő továbbra is Nyíregyháza tulajdona és a Sóstó-

Gyógyfürdők Zrt. üzemelteti, ahol jelenleg állagmegóvást végez a társaság. Ezen kívül zajlik egy műszaki, illetve párhuzamosan egy gazdasági felmérés is, ami arra keresi a választ, hogy a létesítményt hogyan lehet felújítás után gazdaságosan és ener-



giahatékonysan üzemeltetni, amellett, hogy megfelelő minőségben szolgálja ki a vendégeket. – Az utóbbi időben elég sok negatív visszhanggal találkozom a közösségi médiában, sőt úgy tudom, hogy még egy tüntetést is szerveznek a Júlia Fürdő újranyitására, amit nem igazán értek, hiszen a társaság vezetése jelenleg intenzíven dolgozik azon, hogy a teljes körű tanulmány és műszaki felmérés elkészüljön, ami elengedhetetlen ahhoz, hogy újra üzembe lehessen helyezni a Júlia Fürdőt. Mindent megteszünk annak érdekében, hogy megtaláljuk az ideális megoldást – hangsúlyozta az ügyvezető. Az önkormányzat továbbra is elkötelezett a Júlia Fürdő megmentése mellett, ám a műszaki problémák megoldása komoly pénzügyi és időbeli erőfeszítéseket igényel.

(Szerző: Boros Rita)



Ma este megbukunk, Csókos asszony, MÁZS, Oszvald Marika, Gubik Petra a nyár első felében a Rózsakert Szabadtéri Színpadon

Összeállt a nyári színházi rendezvénysorozat, készülnek a VIDOR Fesztiválra, indul a bérletek értékesítése

A MórícZ Zsigmond Színházban már az év elejére összeállt a következő évad hamarosan nyilvánosságra kerülő terve. Teátrumunkban el is kezdték két darab próbáit, meg-szervezték a Rózsakert Szabadtéri Színpad programját, eközben készülnek a színházbérletek értékesítésének indítására, és a VIDOR Fesztiválra is.

Kirják Róbert igazgatóval beszélgettem, hogy áttekintést adjunk az előttünk álló hónapok eseményeiről, tennivalóiról, elképzeléseiről.

– **Nemcsak mögöttetek, hanem előttetek is sűrű időszak áll. Jut valamennyi idő pihenésre is?**

– Nem fogunk unatkozni, kétségtelen. Ebben az évben annyival jobb a helyzet, hogy az évad nem tolódik ki annyira, tavaly júniusban ugyanis sok előadást kellett bepótolni a bezárás miatt. Színművészeink így június végétől el tudnak majd menni másfél hónap pihenőre, utána viszont újraindul a közös munka.

– **Ha nyár, akkor Rózsakert. Mit kínáltok?**

– A programok egy része a mi saját szervezésünk, más része vendég előadás.

Ugyan nagyszínpadi zenei esemény, de feltétlenül ki szeretném emelni, hogy június 18-án jótékonysági gálát szervezünk színművészeink és más ismert művészek közreműködésével, a bevétel teljes mértékben Tompos Kátya gyógykezelési alapjába kerül.

Ami a zenés darabokat és vígjátékokat illeti, a Rózsakertben a nyíregyházi közönség nagy kedvencével, az Anconai szerelmekkel kezdünk – ráadásul négy előadással egymás után –, ezúttal új felfogásban, Keszég László rendezésében.

A vígjátékok híveit az elmúlt két évad sikerdarabja, a Ma este megbukunk, valamint a Bolha a fülbe és a Legénybúcsú szórakoztatja, mellettük a Tombol az erény és a Funny Money – Rossz pénz nem vész el bohózatok mozgatják meg a rekeszizmokat.

A Csókos asszony operett, a Gül baba és a Szép nyári nap Neoton-musical is a zenés műfajokat kedvelőknek jelent majd kikapcsolódást. Közönségünk figyelmébe ajánlom Gubik Petra koncertjét, aki Bereczki Zoltánt hívta társ-

fellépőnek, továbbá a MÁZS-MILLER 100 produkciót, Mé-száros Árpád Zsolt és Miller Zoltán főszereplésével, többek között Oszvald Marika is vendégük lesz. Emellett Dész László és négy színművész fellépő, valamint Zsédá koncertje is várja az érdeklődőket a szabadtéri színpadon.

A gyermekeket filmvetítések várják, a focikedvelők pedig hatalmas LED-falon tekinthetik meg a labdarúgó Európa-bajnokság magyar vonatkozású mérkőzéseit a szabadtéri színpadon.

– **A színház működtetésének szempontjából nagyon fontos a bérletek értékesítése. Reményed szerint felül lehet múlni a tavalyi eredményességet?**

– A júniusi évadzáró társulati ülés után, várhatóan 2024. június 17-én kezdjük a bérletek megújítását, árusítását. Az elmúlt évben szépen emelkedett a bérleteladások száma, a Krúdy Kamarában például bő harmincszázalékos növekedést realizáltunk, de a Nagyszínpad esetében is előre léptünk. A tavalyi év után az idén is árat kell emelnünk, de azok, akik 2024. június 30-ig újítják meg tavalyi színházbérletüket, vagy addig vásárolnak új bérletet, még a tavalyi áron tehetik ezt meg!

– **Még ugyan nem publikusak az előttünk álló évad előadásai, de azért tekintünk kicsit előre! Viszonylag gyorsan összeállt?**

– Annyit elárulhatok, hogy vígjátékok, zenés darabok és fajsúlyosabb mondanivalójúak egyaránt várhatók, s természetesen a kicsiknek mesék. A szervezést már az előző év október-novemberben el szoktuk kezdeni, hogy a februári szerződési tárgyalásokon már komplett évadot tudjunk hirdetni, elmondhassuk színművészeinknek, mire számíthatnak.

A padlás az ifjúsági és a felnőtt bérletbe egyaránt beke-rül, hiszen ez a musical jellemzően minden korosztálynak tetszik. A bérletes előadások száma nem lesz kevesebb, csak a saját bemutatóink száma csökken 14-ről 12-re. A Krúdy Kamarába és a Bárany Frigyes Stúdióba is vendég előadást hívunk, de hogy mit, az az évadzáróig, június 14-ig még maradjon titokban. Volt már ilyenre példa korábban is, néhány évvel ezelőtt a Nézőművészeti Kft. előadását hívtuk meg, Mucsi Zoltánnal és Scherer Péterrel a főszerepben.

– **Az előjelek szerint jó évadnak ígérkezik a 2024/25-ös is. A mérce elég magasan van.**

– A dilemma mindig adott egy-egy új évad tervezésekor, tudunk-e jobbat alkotni, vagy legalább olyat, mint az előző. De egyrészt mindig találunk megfelelő színdarabokat, amelyek elnyerhetik közönségünk tetszését, másrészt valamennyire már a rutinunk is kialakult. A döntéshozó csapat több éve változatlan, ez nyilván stabilitást ad a munkánknak. Talán az is jelzi tevékenységünk és színházunk elismerését, hogy megválasztottak a Vidéki Színházigazgatók Egyesülete elnökeinek.

– **Két hónap múlva itt a VIDOR Fesztivál. A kellő ütemben haladtok a szervezéssel?**

– Augusztus 23–31. között várjuk az érdeklődőket az ország legvidámabb hete rendezvényeire. A versenyprogram összeállt, a napi szintű műszaki és gazdasági egyeztetések 95 százalékban rendben vannak. Ezután már a főtéri koncertekre összpontosítunk. Nehéz úgy bármit mondani, hogy még nem árulhatok el konkrétumokat, de bátran kijelentem, nagynevű színészek és nagymúltú színházak is meg fogják mutatni magukat a VIDOR Fesztiválon. Ismét érkeznek visszatérő pesti színházak, például a Thália, amelynek társulata nem szerepelt itt az elmúlt években. Habár színvonalát tekintve az előző VIDOR-t nagyon nehéz lesz túlszárnyalni, de közelíteni fogunk hozzá, ebben biztos vagyok! Terveink szerint várhatóan július közepén kezdjük el árusítani a színházjegyeket, tehát ezt megelőzően tesszük közzé a programot.

– **Mit jelent számokra, hogy a MórícZ Zsigmond Színház, illetve a Bencs Villa, mint épület és mint kultúrakö-zvetítő bekerült a Nyíregyházi Települési Értéktárba?**

– Egyrészt nagy büszkeség, hogy két ilyen épületről gondoskodni az én feladatom. Igyeksznék újra életet lehelni a Bencs Villába, amely hosszabb ideig zárva tartott a pandémia és az energiaválság miatt. Az újrakezdéskor természetesen a színház volt a prioritás, hogy ott legyen minden rendben, de most már igyekszem a Bencs Villára is koncentrálni.

– **Visszajönnek ott a korábbi szép idők?**

– Bízunk benne, hogy abban a különleges épületben is egyre több programmal várhatjuk a közönséget.

(Szerző: Kovács Dénes)

MÓRICZ ZSIGMOND SZÍNHÁZ

MA ESTE MEGBUKUNK

JÚNIUS 21., PÉNTEK 20.30 ÓRA

MórícZ Zsigmond Színház



RÓZSAKERT
SZABADTÉRI SZÍNPAD

CSÓKOS ASSZONY

JÚNIUS 28., PÉNTEK 20.30 ÓRA

Zenthe Ferenc Színház



RÓZSAKERT
SZABADTÉRI SZÍNPAD

MÁZS-MILLER 100 KONCERT

JÚLIUS 4., CSÜTÖRTÖK 20.30 ÓRA



RÓZSAKERT
SZABADTÉRI SZÍNPAD

Fontos szerepe van az állatkerteknek a fajvédelemben

Gajdos László vezetésével folytatódik az országos szövetség munkája

A Pangea Hotel konferenciatermében ülésezett a Magyar Állatkertek és Akváriumok Szövetsége május 27-én. A gyűlésen az egyik kiemelt téma az állatkertek állatvédelemben betöltött szerepe volt, de tisztújítást is tartottak. A szakmai szövetség élén 2021 óta Gajdos László, a Nyíregyházi Állatpark igazgatója áll, akit a tagok egyhangúlag újraválasztottak a következő három évre.

1983 novemberében alakult meg a Magyar Állatkertek és Akváriumok Szövetsége Nyíregyházán, az alapító tagok között kilenc intézmény és egy díszmadártenyésztő egyesület volt. Időközben egyre több állatkert lett az országban, most már 13 taggal működik a szervezet.

Fókuszban az állatvédelem

A szakmai szövetség élén 2021 óta Gajdos László, a Nyíregyházi Állatpark igazgatója áll. Munkájuk célja, hogy elősegítsék a tagintézmények érdekképviselését, tevékenységük összehangolását, a köztük zajló információ- és eszmecserét, mindezek által pedig a hazai szakma egységes fejlődését. A Pangea Hotel konferenciatermében tartott gyűlésen többek között a fajvédelem volt az egyik kiemelt téma. – Fontos beszélnünk arról, hogy az állatkerteknek milyen szerepe van az állatvédelemben, a fajvédelemben és Magyarországon a lefoglalt csempészállatok elhelyezésében. Az egyik fő témánk, hogy az állatkertek mentő tevékenységét meg kell erősíteni – mondta el az esemé-



nyen Gajdos László, a Magyar Állatkertek és Akváriumok Szövetségének elnöke.

Fajmegőrzés és újranevesítés

Közel 30 ezer állat él a hazai állatkertekben, melyek jó részét a nemzetközi fajmentő tenyésztőprogram keretében tartják. Az állatkerti munka végső célja, hogy a veszélyeztetett fajok egyedait fogságban szaporítsák, tulajdonságait, genetikai állományukat minél jobban megőrizzék, és a zárt tartási körülmények között született példányokkal a jövőben az eredeti élőhelyet ismételten be-
nevesítsék.

Népszerűség és társadalmi elismertség

A gyűlésen tisztújításra is sor került, az előző 3 évet követően pedig ismét Gajdos Lászlót, a Nyíregyházi Állatpark igazgatóját választották meg egyhangúlag a Magyar Állatkertek és Akváriumok Szövetségének elnökévé. – Örülök annak, hogy egyre komolyabban veszi a közvélemény az állatkerteket, az állatkertben végzett munkát. Talán ez a mi érdemünk, hogy az elmúlt három évben az állatkerteket összességében, nemcsak egy-egy régióban lévő állatkertet, hanem az állatkerti szakmát összességében Magyarországon is már helyén és súlyán kezelik – emelte ki Gajdos László. A szövetség jelentőségét mi sem bizonyítja jobban, hogy közel 4 millió látogatóval büszkélkedhetnek a hazai állatkertek, amelyek a maguk régióinak leglátogatottabb kulturális, közművelődési desztinációinak számítanak.

Fejlesztési prioritás

A szövetség újraválasztott elnöke azt is elmondta, a magyar állatkertek jelentős része felújításra, korszerűsítésre szorul, a szövetségnek pedig komoly munkát kell a jövőben fordítania arra, hogy a kisebb állatkertek is eljussanak a nagyobbak szintjére. Elnöksége következő három évében ez lesz az egyik legmeghatározóbb célkitűzése.

(Szerző: Farkas Fanni)

Három új kutya-futtató épül

A közeljövőben a jelenlegi nyolc kutya-futtató mellé a Hímesben, Nyírszőlősn és Sóstón is újabb épül. A beruházás része annak a programnak, amelynek keretében a város az Állatbarát Önkormányzat címre pályázik 2024-ben. Nyíregyháza egyedi támogatási kérelmet nyújtott be a Közös ügyünk az állatvédelem Alapítványhoz, amelyre 24 millió forint támogatást kapott kutya-futtatók építésére. Ez az összeg lehetővé teszi, hogy a város különböző részein újabb kutya-futtatókat alakítsanak ki, amivel számuk 11-re nő a városban.

A város készül az Állatbarát Önkormányzat cím elnyerésére. Megépültek a kutya-futtatók, fejlesztik a gyepmesteri telepet, újabban pedig állat- és kutya-barát Google-térkép jelzi, hol fogadják szívesen az ebeket és gazdáikat, hol vannak állatorvosi rendelők, szálláshelyek és olyan szolgáltatások, melyek rendelkeznek a Kutyaal szabad! piktoqramos matricával. – Három helyszínen fogunk kutya-futtatókat létesíteni – egészen pontosan a Fürdő utcán, Sóstón, a nyírszőlősi sportpálya mögötti területen, illetőleg a Hímes utca végén. A kivitelezési munkálatok hamarosan elkezdődnek és reméljük, júniusban át is tudjuk adni ezeket – számolt be a fejleményekről dr. Kása Brigitta, Nyíregyháza aljegyzője.

A városvezetés úgy döntött, hogy a három új kutya-futtató ugyanolyan lesz, mint

az eddigiek a városban. Külön részt alakítanak ki a kis- és nagytestű kutyák számára, de agility pálya is helyet kap majd a létesítményekben, ami lehetőséget ad a kutyák számára, hogy fizikailag és mentálisan is aktívak maradjanak. Az eddigi tapasztalatok alapján ez a megoldás nagyon népszerű és jól működik, ezért nem szükséges változtatni a bevált recepten. – Az új kutya-futtatók helyének kiválasztása a helyiek és a turisták igényeinek figyelembevételével történt. Fontos volt számunkra, hogy könnyen elérhető legyen mindenki számára, így a kutya-futtatók nemcsak a helyieknek és turistáknak, hanem a széle-



sebb környezetben élő kutya-tulajdonosoknak is kellemes kikapcsolódást nyújtanak majd – részletezte az aljegyző.

Dr. Kása Brigitta hozzátette, hogy a városvezetés továbbra is elkötelezett a kutya-barát infrastruktúra fejlesztése mellett, és bíznak abban, hogy az új létesítmények is legalább olyan népszerűek lesznek, mint a már meglévők.

115 éve hunyt el Barzó Mihály, a város építőmestere

Barzó Mihály építőművész 1909. május 30-án, éppen 115 éve hunyt el. Munkássága nagy jelentőséggel bír Nyíregyháza fejlődéstörténetében. Emléke előtt tisztelegve nemcsak az emlékműve teljes környezete újult meg a NYÍRVV jóvoltából, de május 30-án koszorúzással egybekötött megemlékezést is tartottak a Robinson-dombon.

Távrolról csak két téglának tűnik, közelebről nézve viszont nyilvánvalóvá válik annak az emlékműnek a jelentősége, amely a jósavárosi Robinson-dombon helyezkedik el. A 19. század legismertebb építőművészeinek, Barzó Mihálynak állít emléket, aki téglagyárat alapított, ezzel megalapozta a város építészeti fejlődését, átépítését.

– A Gyermekekért, a Fiatalokért és a Családokért Közhasznú Egyesület elnökeként azért hívtam életre ezt a mai megemlékezést, mert itt, a Jósavárosban áll egy emlékmű: két téglának egymásnak borítva, amely a jelent és a múltat hivatott jelképezni. Ez a két téglát Barzó Mihály építőmesternek a munkásságát kívánja felidézni a generációk előtt. A nyíregyházi építőmester 115 évvel ezelőtt, 1909. május 30-án hunyt el, ami méltó dátum arra, hogy megemlékezzünk róla és a munkásságáról – mondta el Nagy Szabina önkormányzati képviselő.

Dr. Kovács Ferenc hangsúlyozta: múltunk ismerete elengedhetetlen, de figyel-

nünk kell a jelenre és gondolkodnunk kell a jövőre is. – Sok mindenre büszké lehetünk. Gondoljunk csak a Robinson-dombra – ha visszaemlékszünk, hogy nézett ki tíz évvel ezelőtt, láthatjuk, milyen hatalmas változáson ment keresztül. Az Őszőlő utca nemrég megújult, és most az óvodai program is folyamatban van. Azonban azt gondolom, hogy a legfontosabb az az összetartó közösség, amely a Jósavárosban és az



egész városban is működik – emelte ki dr. Kovács Ferenc polgármester.

A megemlékezés színvonalát műsorszámok emelték. Táncoltak a Szabolcs Néptáncegyüttes táncosai, az „Így tedd rá” néptánc-csoport, valamint műsort adtak a Garabonciás Művészeti Iskola citerásai is. Az ünnepségen dr. Szabó Tünde országgyűlési képviselő is jelen volt, aki beszédében kiemelte, sok szál fűzi ehhez a területhez, hiszen itt töltötte a gyermekkorát, ezért számára is nagyon látványos az a fejlődés, ami a Jósavárosban az utóbbi évtizedben történt.

(Szerző: Kemecsei Fanni)

Idősügyi Tanács: középpontban a szépkorúaknak szóló lehetőségek és programok

Május 27-én ismét ülésezett az Idősügyi Tanács a városháza Bencs termében, hogy megvitassák az időskorú lakosokat érintő kérdéseket és kiemelt eseményeket. A napirenden két fontos téma szerepelt: az ideai egészségügyi szűrési lehetőségek és az Alkotó Idősek kiállításának előkészítése. Szó esett arról is, hogy elkészült a „Meséld el nekem” pályázat két kötete, amelyeket hamarosan ünnepélyes keretek között adnak át a szerzőknek.

Az Idősügyi Tanács legutóbbi ülésén a szépkorúak fő napirendi pontként az egészségügyi szűrések fontosságáról és az Alkotó Idősek kiállításról tanácskoztak meghívott vendégeikkel. Szó esett róla, hogy hamarosan ismét ingyenes szűrési lehetőségeket vehetnek igénybe az idősek, ezúttal a Szépkorúak Sporttálálkozóján, ami azóta meg is történt.

Szépkorúakra szabott szűrővizsgálatok

A megszokott vizsgálatokon túl a szervezők legutóbb különleges tesztekkel is készültek, például a demenciára való hajlam szűrését is lehetővé tették. – Általában a vérnyomás, vércukorszint, légzés és a funkcionális állapot mérése szerepelt a vizsgálatok között, de volt egy különleges teszt is, amely azt vizsgálta, hogy valaki hajlamos-e a demenciára. Ez nagyon újszerű volt, és egy kicsit meg is lepődtünk rajta. Akadt azonban olyan személy, aki beült



és vállalta, hogy megtudja, genetikailag hajlamos-e a demenciára, és ennek megfelelően kell-e különösen odafigyelnie erre a betegségre – mondta Telepóczkiné Farkas Márta, az Idősügyi Tanács titkára.

Aktív hónapok

A megbeszélés második kiemelt témája az Alkotó Idősek kiállítása volt. A várhatóan kora ősszel megvalósuló rendezvény célja, hogy bemutassa a nyugdíjasok kreatív munkáit, és elismerje tehetségüket, valamint alkotókedvüket, inspirálva őket további művészi tevékenységekre. A két fő napirendi pont mellett az ülésen egyéb fontos témák is szóba kerültek, többek között a Meséld el nekem pályázat részletei is. – Napirenden van a Szépkorúak Akadémiájának második féléves programja, amely már készen áll. Emellett visszatekintünk arra is, hogy hányan je-

lentkeztek a sportnapra. Május 31-én van a „Meséld el nekem” pályázat utolsó beküldési határideje. Eddig 20 fő nyújtott be pályázatot – tette hozzá a titkár.

Egyedülálló kiadvány

Dr. Ulrich Attila alpolgármester meglepetéssel készült a jelenlétük számára, ugyanis magával hozta a „Meséld el nekem” pályázat keretében kiadott két vaskos kötetet, amelyek nyíregyháziak több évtizednyi emlékeit és élet-történeteit ölelik fel. Az alpolgármester hangsúlyozta, a kezdeményezés Magyarországon egyedülálló, hiszen lehetőséget ad arra, hogy az idősebb generációk leírják élet-történetüket, és azt könyv formájában megosszák másokkal. – Május 31-én a VMKK-ban átadjuk azokat a könyveket a szerzőknek, amely az Élettörténetek című kiadvány két vaskos kötete. A könyvek összesen körülbelül 1000 oldalnyi írott anyagot tartalmaznak. Ez a kezdeményezés, amelyet az önkormányzat és az Idősügyi Tanács indított, egyedülálló Magyarországon – emelte ki az alpolgármester. A „Meséld el nekem” pályázat tovább folytatódik, ugyanis idén már nyolcadik alkalommal hirdette meg az önkormányzat az Idősügyi Tanáccsal karöltve.

Az aktuális pályázatokról, a feltételekről és a benyújtás módjáról Nyíregyháza MJV Önkormányzatának hivatalos honlapján található tájékoztatás.

(Szerző: Boros Rita)

Sikeres volt a Rotary Club rekordkísérlet

Nyíregyháza 650 diákja krétával írta be a nevét a Rekordok Könyvébe

Új magyar rekordot kívánt felállítani a nyíregyházi Rotary Club. Az eddigi csúcs szerint 380 gyerek rajzolt valahol a Dunántúlon együtt, egy időben, Nyíregyházán 650 fölött érkeztek iskolások a Szabadság térre, hogy megdöntsék a legnagyobb alapterületen legtöbb rajzoló gyerek kategóriájának csúcst. Az iskolásoknak és persze a szervezőknek köszönhetően megszületett a nyíregyházi rekord.

Május 24-én délelőtt 9 órakor még csak kísérlet volt, negyed 10-re győzelem. A hír igaz, melyet megerősített a versenybíró. – A regisztráció befejezése után pár perccel már tudjuk a pontos létszámot, de a háromszázegynéhány főt már most meghaladtuk, úgyhogy biztos vagyok benne, hogy új magyarországi rekordnak lehetünk tanúi.

Krétával kreatívan

Egy fantasztikus kezdeményezés részesei voltak azok a gyerekek, akik krétával rajzoltak a Szabadság tér aszfaltjára. A Kazinczy iskola valamennyi diákja, a Bárczi, a Ridens, az Eötvös és a sóstóhegyi iskola, illetve a Zrínyi



gimnázium Interact Clubjának tanulói. – Itt a rekord tárgya önmagában az, hogy egy időben, egyszerre a legtöbb gyermek rajzol, tehát a témakör teljesen szabadon választott. Bárki bármit rajzolhat, a lényeg, hogy itt legyenek. Úgy tudom, hogy a körülbelül 600-ból, nagyjából 100 hátrányos helyzetű gyerek is van itt – mondta Gál Gábor, a magyarországi rekordok regisztrátora.

Gyerekek és iskolák együtt egy közös célért

Mit jelent vajon a városnak ez a kihívás, mely nem az első Nyíregyháza közelmúltjában? – Azt, hogy vannak olyan tehéveny iskolái – ez esetben 6 –, mely képes arra, hogy megszervezze, kihozza igen nagy számban a gyerekeket azért, hogy közösen rajzoljanak krétával egy olyan egybe-függő rajzot, amelynek van értelme, amely ad egy kis kapcsolódást. A legfőbb érték ebben az, hogy a gyerekek valamilyen közösségi programban vesznek részt. A másik, hogy a nevelők, a szülők, akik itt vannak, sok energiát tettek a program szervezésébe – a Rotaryn keresztül –, látszó-dik, hogy vannak Nyíregyházának olyan diákjai, olyan felnövekvő generációja, amely meg tud mozdulni egy ilyen jó felhívásra – fogalmazott dr. Ulrich Attila alpolgármester.

Társadalmi projektek támogatása

A nyíregyházi projekt persze túlmutat a városon, mely egy kicsit gyereknapra siker is, azon túl edukációs jelentő-



sége is lehet. – Társadalmi projektet generálunk, ugyanis a Rotary egy jó szándékú embereket tömörítő szervezet, ahol a jó szándék jó akarat, együttműködéssel és összefogással párosul. Az ország bármely részén élhet valaki, lehet a klub tagja. Segítünk egy olyan társadalmi projektet létrehozni, amely valakiknek a szíve csücske. Ez a projekt a nyíregyházi rotaristák szíve csücske, és nem volt kérdés, hogy mellé állunk. Kifejezetten edukációs célú eseményt szervezünk, ahol megmutatjuk, hogy a jó szándék, a szeretet, az együttműködés, az összefogás hogyan tud megvalósulni már kicsi korban – nyilatkozta Juhász Annamária, a Rotary Club Budapest – Metropolitan kommunikációs vezetője. Az esemény része volt a Rotary gyermeknapra programjának, amely a Bujtoson folytatódott tovább.

(Szerző: Matyasovszki Edit)



PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Vagyongazdálkodási Osztálya (4400 Nyíregyháza, Kossuth tér 1.) kétfordulós, nyilvános pályázat keretében **BÉRBEADÁS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ HASZNOSÍTÁSRA MEGHIRDETI** az alábbi ingatlanokat.

Cím Nyíregyháza	Funkció	Bérlemény elhelyezkedése	Nettó terület (m ²)	Helyrajzi szám	Licít induló ár Ft/hó	Bánatpénz (Ft)
Széchenyi u. 1.	üzlethelyiség	virágbolt volt (Nyírvíz-palota)	37	5348/1/A/13	154 832	185 798
Széchenyi u. 1.	üzlethelyiség	Duna House helyisége volt (Nyírvíz-palota)	61	5348/1/A/11, 5348/1/A/12	255 263	306 316
Vay Ádám krt. 21.	üzlethelyiség	használatra- kereskedés volt	23	290/2/A/128	96 247	115 496
Kossuth tér 8.	üzlethelyiség	Metropol üzletház	1042	158/3/A/43	Egyedi megállapodás alapján	Egyedi megállapodás alapján
Kossuth tér 8.	üzlethelyiség	Metropol üzletház	1000	158/3/A/44	Egyedi megállapodás alapján	Egyedi megállapodás alapján
Bethlen G. u. 2.	üzlethelyiség	volt Posta	115	191/A/27	481 235	577 482
Hősök tere 2.	üzlethelyiség	mentes bolt volt	36	202	150 647	180 777
Hősök tere 2.	üzlethelyiség	alkatrészbolt volt	24	202	100 431	112 483
Országzászló tér 6.	üzlethelyiség	csomagolásmentes bolt volt	56	170/A/9	234 340	281 209
Szarvas u. 4.	üzlethelyiség		9	4934/5/A/25	26 289	24 840
Szent I. u. 1.	üzlethelyiség	volt utazási iroda	53	4/A/25	221 786	266 144
Szent I. u. 1.	üzlethelyiség	volt csemege és virágbolt	81	4/A/20, 4/A/21	338 957	406 748
Őz u. 21.	üzlethelyiség	volt Építész Kamara	110	589	224 102	268 923
Rákóczi u. 1.	üzlethelyiség	volt cipőbolt	35	234/3/A/26	146 463	175 755
Rákóczi u. 1. 1/1.	iroda	Takarékpalotában	95	234/3/A/56	260 001	312 001
Rákóczi u. 1. 2/1.	iroda	Takarékpalotában	89	234/3/A/84	243 580	292 295
Rákóczi u. 1. 2/6.	iroda	Takarékpalotában	114	234/3/A/81	312 001	374 401
Jókai tér 4-5.	iroda		323	290/7/A/4	Egyedi megállapodás alapján	Egyedi megállapodás alapján
Zrínyi Ilona u. 3-5.	pince		96	188/1/A/509	40 640	48 768
Zrínyi I. u. 8-10.	pince		350	163/1/A/74	Egyedi megállapodás alapján	Egyedi megállapodás alapján

Az első fordulóban a részletes pályázati tájékoztatóban meghatározottak szerinti **pályázat 2024. június 12. napján (szerda) 12.00 óráig nyújtható be.**

A második fordulóban, a versenytárgyalásra a részletes pályázati tájékoztatóban meghatározott időpontban kerül sor.

A részletes pályázati tájékoztató – melyben foglaltak ismerete és betartása az érvényes pályázat benyújtásának elengedhetetlen feltétele – átvethető a Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási Osztálya Nyíregyháza, Kossuth tér 1. „D” épület I/150. sz. irodahelyiségében vagy letölthető a <http://varoshaza.nyiregyhaza.hu/varoshaza/ingatlan-berbeadas> és <https://www.nyiregyhaza.hu/palyazatok/honlapokrol>. További információ kérhető személyesen vagy telefonon (30/833-8552; 42/524-524/325) ügyfélfogadási időben.

A kiíró fenntartja magának azt a jogot, hogy érvényes ajánlatok esetén is a pályázatot eredménytelennek minősítse és egyik ajánlattevővel se kössön szerződést.



Május 25-én hetedik alkalommal rendezték meg a Bringa Pikniket. A rajt helyszíne hagyományosan a Kossuth tér volt, ahonnan 9:37-kor indult útnak a több mint ezer lelkes kerékpáros. A programon minden korosztály képviseltette magát, a legfiatalabb induló 5 és fél, míg a legidősebb 84 éves volt. A bringások első alkalommal teljesíthették a Hegykerülő szakaszt, amely további 22 km-t jelentett a résztvevők számára.

A nemzeti összetartozásra emlékeznek

Június 4-én 16.30-kor közösen emlékeznek meg a nemzeti összetartozás napjáról a KÉSZ Nyíregyházi Csoportjának tagjai, illetve a Szent Imre Katolikus Gimnázium diákjainak és a határon túli magyar testvériskoláinak képviselői a Hősök terén álló Nemzeti Összetartozás Emlékművénél.

Idősek Akadémiája

Híres férfiak. Előadó: dr. Papp Katalin egyetemi docens (Debreceni Egyetem Egészségtudományi Kar).
Időpont: június 6. 14.00 óra.
Helyszín: Nyíregyháza, Őz utca 16.

A természet csodái

Kiállítás Handki Sándor fotóiból.
Megnyitó: június 3. 9.00 óra.
Megtekinthető: június 12-ig.
Helyszín: Móricz Zsigmond Megyei és Városi Könyvtár, társalgó.

Képviselői fogadóórák

Jeszzenszki András (5. sz. vk. önk. képviselője) fogadóórát tart.
Időpont: június 3., 17.00–19.00 óra között.
Helyszín: Városmajori Községi Ház, Városmajor u. 5.



Smidt Ferenc (4. sz. vk. önk. képviselője) fogadóórát tart.
Időpont: június 3., 17.00–19.00 óra között.
Helyszín: Városmajori Községi Ház, Városmajor u. 5.

Öregedés művészete

A Kelet-Magyarországi Szépkorúak Akadémiájának ismeretterjesztő előadássorozata.

Dr. Bencs Kálmán élete és kora. Előadó: Ilyés Gábor helytörténész.
Időpont: június 5. 15.00 óra. Helyszín: Váci Mihály Kulturális Központ.



KÖRNYEZETVÉDELMI VILÁGNAP

2024. június 5. szerda

Hulladékért ajándék jár!

Az akció keretében
az elkülönítetten gyűjtött
hulladékért
ajándékot adunk.

HELYSZÍNEK:

RÉSZLETEK: www.eakhulladek.hu /eakhulladek E-mail: pr@eakhulladek.hu	Hulladékudvar Nyíregyháza, Korányi F. u. 3. 7:00-19:00	Hulladékudvar/UHTK Nyíregyháza, Kerék u. 1. 7:00-17:00
--	---	---

A program az EAH Nonprofit Kft. szervezésében Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Környezetvédelmi Alapjának támogatásával valósul meg.

Amiről az utcák mesélnek...

„Az Úr áldása legyen emlékezetén!”

Özv. Barzó Mihályné született Kelemen Anna felesége, Etelka, Bandi, Miska, Pista, Lajos, Irén és Jenő gyermekei a kiterjedt rokonság nevében is fájdalomtól megtört szívvel tudatták, hogy Barzó Mihály építőmester munkás életének 52-ik, boldog házasságának 14-ik évében hosszas szenvedés után elhunyt. A gyászjelentésben felsorolták a város elismert polgárának haláláig betöltött címeit is: Nyíregyháza város képviselőtestületének, Szabolcsmegye törvényhatósági-bizottságának, a nyíregyházi evangélikus egyház képviselőtestületének és tanácsának tagja, a debreceni kereskedelmi és iparkamara kültagja, a nyíregyházi függetlenségi 48-as párt alelnöke, az önkéntes tűzoltó egyesület örökös tiszteletbeli alparancsnoka. Földi maradványait a Vármegyeház utca 11. számú gyászházából a Morgó melletti sírkertben lévő családi sírboltba helyezték örök nyugalomra.

Barzó Mihály halálának 115. évfordulója alkalmából felújították és új emléktáblával látták el azt az emlékművet, amelyet 1979 augusztusában lepleztek le a Jóságvárosban található Robinson-dombon, a Garibaldi utca felőli feljáró közelében. Vajon miért itt állították fel ezt az emlékjelet, hiszen Barzó a Bujtoson létesítette téglagyárát, ahol a „BM” monogramú téglák készültek. Ráadásul az emlékmű eredeti (azóta eltűnt) emléktábláján ez a felirat szerepelt: „Jóságváros építőinek



emlékére”, majd felsorolták a tervezőt, a beruházót és a kivitelezőket. Érdekes ötlet volt, hogy a város új lakótelepének építőinek emlékét a két, egymás mellé helyezett téglával összekötötték a múlttal, és egyúttal emléket állítottak a város régi építőmesterének is. Ezt juttatták kifejezésre az emlékmű új emléktábláján, amikor arra ezt a feliratot vésték: „Ahol a múlt és jelen összefonódik”.

A város sok köz- és magánépülete épült a bujtosi téglagyár kiváló termékének felhasználásával. Örömteli, hogy a téglagyár egykori tulajdonosának emlékét egy környezetében megszépült helyen és emlékmű előtt ápolhatjuk!

(Szerző: Ilyés Gábor helytörténész, www.emlekjelek.hu)

Napló

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS HIVATALOS LAPJA
Megjelenik a Város-Kép Nonprofit Kft. gondozásában

Felelős kiadó: Város-Kép Nonprofit Kft.
Ügyvezető: Zagyva Gyula
Főszerkesztő: Tarczy Gyula
Felelős szerkesztő: Boros Rita
Fotók: Szarka Lajos, Trifonov Éva
A szerkesztőség címe: 4400 Nyíregyháza, Szabadság tér 9.
Tel.: 70/933-9821
E-mail: naplo@nyiregyhazitv.hu
Hirdetés: 70/686-5553, 70/933-9823
E-mail: reklam@nyiregyhazitv.hu
Nyomdai munkálatok: Start Nonprofit Kft. Nyírségi Nyomda Üzeme
Felelős vezető: Balogh Zoltán vezérigazgató
ISSN: 1218-1080
Példányszám: 56 500
Terjeszti: Lapposta, lapterjesztő Kft.
Terjesztési reklamáció: info@nyiregyhazitv.hu
csak Napló-ügynökön telefonon: 42/411-883
Lapunk online változata: www.nyiregyhaza.hu
Lapunkat az Observer rendszeresen figyeli.

IMEDIA
Observer rendszeresen
szemléli a lapot
OBSERVER
www.observer.hu

TŰZMEGELŐZÉS KFT.

www.tuzmegelozes.hu

4400 Nyíregyháza, Kiss Emő u. 17. Telefon: 42/504-642,
Fax: 42/504-644; E-mail: tuzmegelozes@tuzmegelozes.hu



Engedélyszám: 6/2016/00036

TŰZVÉDELMI SZAKVIZSGA
2024. JÚNIUS 26.

BÖLCSDÉK, ÓVODÁK, ISKOLÁK, ÖNKORMÁNYZATOK FIGYELEM!
Biztonságos Játsszóteret szeretne? A Tűzmegeelőzés Kft-t keresse!
Játsszóterei eszközök felülvizsgálata magas színvonalon!

Lukács Ablak Kft.

- 6 kamrás műanyag nyílászárók rendkívüli áron.
- Fa nyílászárók, szűnyogháló.
- Beltéri ajtók.
- Redőny, relaxa, szalagfüggöny.
- Harmonikaajtó.
- Rolletta, napellenző.

www.lukacsablak.hu
e-mail: info.lukacsablak@gmail.com
Telefon: 42/595-611,
20/9-550-650

KURCZ
web-áruház
www.eledeleldiszkont.hu

Kurcz Állateledel Áruház
PrimaDog Állateledel
Happy Pets Állateledel

KIEGÉSZÍTŐK

PrimaDog Állateledel Üdít
Nyíregyháza, Kőrösi Mihály utca 32.
Telefon: 06-42/447-128

Happy Pets Állateledel
Nyíregyháza, Vasvári P. u. 6. Tel.: 06-30/975-3828

NAGY ZSÁKBAN OLCSÓBB!

ROYAL PETS
Nyíregyháza, Füzessy J. tér 9/A.
Telefon: 06-30/218-3637

Állateledel Áruház
Nyíregyháza, Vici Mihály utca 18-21.
Telefon: 06-42/595-040, 06-30/218-3637

ÁRNYÉKOLÁS-TECHNIKA

Redőny, redőnyjavítás
* Szűnyogháló
* Belső és külső árnyékoló
* Harmonikaajtó
INGYENES HELYSZÍNI FELMÉRÉS!

SZABÓ ZOLTÁN
szabo2081@gmail.com
06 70 605 05 92

EGYSZERŰBB FIZETÉSI LEHETŐSÉG

Már a „nyirtavho@nyirtavho.hu” e-mail-címre is befizethetik számláikat a NYÍRTÁVHÓ Kft. ügyfelei!

A Nyírtávho Kft. a szolgáltatói piacon új, innovatív fizetési megoldást kínál ügyfelei számára, ugyanis már e-mail-címre is kezdeményezhetik a banki átutalást.

Ez azt jelenti, hogy nemcsak bankszámlaszámra, de a már bevezetett másodlagos azonosítóra, vagyis a nyirtavho@nyirtavho.hu e-mail-címre is indíthatják az ügyfelek az utalást.

Ehhez nem kell mást tenni, mint az ügyfélnek belépnie saját netbank felületére, ahol a kedvezményezettnek a másodlagos számlaazonosítóként szolgáló e-mail-címet, jelen esetben a „nyirtavho@nyirtavho.hu”-t kell beírnia oda, ahová eddig a bankszámlaszámot írta be.

A befizetések beazonosíthatósága céljából viszont a fizetési módtól függetlenül továbbra is lényeges az átutalás megjegyzés/közlemény rovatban a számla sorszáma és a felhasználó-azonosítóra történő hivatkozás megadása!

Természetesen továbbra is működik a már megszokott módon történő bankszámlaszámra való utalás.

Ügyfeleink ezen kívül a csoportos beszedési megbízással történő számlakiegyeztítést is választhatják, valamint a Társaságunk honlapján, a www.nyirtavho.hu oldalon a bankkártyás befizetési lehetőség továbbra is rendelkezésükre áll.

A Nyírtávho Kft. továbbra is elkötelezett a környezetkímélő szolgáltatások és fizetési megoldások mellett, melyek az ügyfelek kényelmét is szolgálják.

NYÍRTÁVHÓ Kft.

DANA Bútoráruház

Nyíregyháza-Oros,
Nyíregyházi út 11.

(Trans-Vidia áruház után)

Telefon:
+36-20/985-9209

www.danabutorbolt.hu

Futsal történelmi siker



Bronzérmes lett az A' Studió Futsal Nyíregyháza az NB I.-ben. A mieink 5-3-ra nyertek a Berettyóújfalui ellen, és ezzel a klub történetének legnagyobb sikerét érték el!

www.talpterapia.hu

Vitáli Marianna

Nyíregyháza, Bujtos u. 27.
06-30/321-7022

Coll-Trade KFT

**AJTÓ-ABLAK
GARÁZSKAPU
SZAKÁRUHÁZ**

Nyíregyháza,
Tünde u. 11.,
Telefon: 06-42/461-112